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(Incl. fabrieksmatig aangebracht waterdicht doek)

Afgebeeld model FF Tegel (incl. fabrieks-

matig aangebracht waterdicht doek)



De meest ondiepe ter wereld.

* met waterslot 50mm

Easy Drain
®

WATERDICHT

MONTAGE  

MOGELIJKHEID WAND

MONTAGE  

MOGELIJKHEID VLOER

AFWERKDEEL IN 

HOOGTE VERSTELBAAR

GELUIDDEMPEND

TAF UITVOERING:
IN HOOGTE  

VERSTELBAAR FRAME

WATER PROTECTION SYSTEM

AFVOERCAPACITEIT

GESCHIKT VOOR 

ROLSTOEL

REINIGBAAR SIFON

ÉÉNZIJDIGE MONTAGE  

TUSSEN TWEE MUREN

DRIEZIJDIGE MONTAGE

VRIJ IN DE VLOER

INKORTBAAR 

SIFONHUIS

BOUWNORM:
AFVOERCAPACITEIT  

WATERSLOT* 1253-2
EN0,56 l/s

Met Easy Drain Compact kiest u voor de meest ondiepe 

douchegoot ter wereld. Geproduceerd door de uitvinder 

van de Easy Drain.

De Compact serie heeft een inbouwdiepte vanaf 63 mm 

en is uitgevoerd met een uitneembaar en eenvoudig reinig-

baar sifon met een zeer hoge afvoercapaciteit.

Hiermee is  deze serie dé oplossing voor renovatie.  

Easy Drain Compact is in verschillende uitvoeringen  

leverbaar waaronder onze gepatenteerde systemen TAF 

en WPS.

TAF: een in hoogte verstelbaar frame dat perfect op de 

juiste tegeldikte in te stellen is en tegelijkertijd het even-

tuele lekwater afvoert.

WPS: dit systeem garandeert volledige afdichting d.m.v. 

het fabrieksmatig voorgemonteerd afdichtingsdoek en 

daarmee volledige zekerheid biedt.

Al onze producten worden uitgebreid getest waardoor u 

100% kunt vertrouwen op onze kwaliteit. 

Easy Drain douchegoten zijn gecertificeerd 

volgens de EN 1253-2* norm, de hoogste

normering voor functionaliteit.



Compact

Compact 30 / Compact 30 FF 

(Lengte: 500 - 1200 mm)

Easy Drain Compact 30 heeft een aansluiting van 40 mm en is voorzien 

van een reinigbaar waterslot met inspectiedop voor eenvoudige toegang tot 

de afvoerbuis. In de verpakking zijn een drain incl. rooster, inzetverloopring 

excentrisch 40/50 mm verankeringsclips en aardklem bijgesloten.

De Compact 30 FF modellen worden standaard geleverd met een flexibel, 

fabrieksmatig aangebracht, waterdicht doek met een breedte van ca. 10 cm.

Uitvoerbaar met standaard of zero rooster.

Compact 50 / Compact 50 FF
(Lengte Compact 50: 500 - 2000 mm, lengte Compact 50 FF: 500 - 1200 mm)

Easy Drain Compact 50 heeft een aansluiting van 50 mm en is voorzien 

van een reinigbaar waterslot met inspectiedop voor eenvoudige toegang tot 

de afvoerbuis. In de verpakking zijn een drain incl. rooster, overschuifmof, 

stelvoeten, aardklem en verankeringsclips bijgesloten.

De Compact 50 FF modellen worden standaard geleverd met een flexibel, 

fabrieksmatig aangebracht, waterdicht doek met een breedte van ca. 10 cm.

Uitvoerbaar met standaard of zero rooster.

Compact 30 Wall 
(Lengte: 700 - 1200 mm)

De Easy Drain Compact Wall is speciaal ontwikkeld voor toepassing onder 

de wandtegel. Easy Drain Compact 30 Wall heeft een aansluiting van 

40 mm en is voorzien van een reinigbaar waterslot met inspectiedop voor 

eenvoudige toegang tot de afvoerbuis. In de verpakking zijn een drain 

incl. rooster, inzetverloopring excentrisch 40/50 mm, verankeringsclips en  

aardklem bijgesloten. Uitvoerbaar met standaard of zero rooster.

Compact 50 Wall 
(Lengte: 700 - 1200 mm)

De Easy Drain Compact Wall is speciaal ontwikkeld voor toepassing onder 

de wandtegel. Easy Drain Compact 50 Wall heeft een aansluiting van 

50 mm en is voorzien van een reinigbaar waterslot met inspectiedop voor 

eenvoudige toegang tot de afvoerbuis. In de verpakking zijn een drain incl. 

rooster, overschuifmof, stelvoeten, aardklem en verankeringsclips bijgesloten. 

Uitvoerbaar met standaard of zero rooster.

Specificaties

Breedte Drain 60 mm

Hoogte Drain 20 mm

Inbouwdiepte 63 mm

Waterslot 30 mm

Specificaties

Breedte Drain 60 mm

Hoogte Drain 20 mm

Inbouwdiepte 83 mm

Waterslot 50 mm

Specificaties

Breedte Drain 60 mm

Hoogte Drain 20 mm

Inbouwdiepte 63 mm

Waterslot 30 mm

Specificaties

Breedte Drain 60 mm

Hoogte Drain 20 mm

Inbouwdiepte 83 mm

Waterslot 50 mm



Compact

Compact 30 Tegel / Compact 30 FF Tegel 
(Lengte: 500 - 1200 mm) 

Tegelroosterdiepte: 12 mm.

Easy Drain Compact 30 Tegel heeft een aansluiting van 40 mm en is voorzien 

van een reinigbaar waterslot met inspectiedop voor eenvoudige toegang tot 

de afvoerbuis. In de verpakking zijn een drain incl. rooster, inzetverloopring 

excentrisch 40/50 mm verankeringsclips en aardklem bijgesloten.

De Compact 30 FF Tegel modellen worden standaard geleverd met een flexibel, 

fabrieksmatig aangebracht, waterdicht doek met een breedte van ca. 10 cm.

Compact 50 Tegel / Compact 50 FF Tegel 
(Lengte: 500 - 1200 mm)

Tegelroosterdiepte: 12 mm.

Easy Drain Compact 50 Tegel heeft een aansluiting van 50 mm en is voorzien 

van een reinigbaar waterslot met inspectiedop voor eenvoudige toegang tot 

de afvoerbuis. In de verpakking zijn een drain incl. rooster, overschuifmof, 

stelvoeten, aardklem en verankeringsclips bijgesloten.

De Compact 50 FF Tegel modellen worden standaard geleverd met een 

flexibel, fabrieksmatig aangebracht, waterdicht doek met een breedte van 

ca. 10 cm.

Compact 30 TAF/Compact 50 TAF
(Lengte: 500 - 1200 mm)

Easy Drain Compact TAF is voorzien van het gepatenteerde TAF-systeem 

(Tile Adjustable Frame) en WPS (Water Protection System) voor een volledig 

waterdichte installatie en secundaire afwatering van eventueel lekwater. 

O.a. toepassing in hout- en betonvloer constructies.

Het in hoogte verstelbare roosterframe kan worden ingesteld op tegeldikte 

variërend van 8 – 18 mm. Deze serie wordt met omkeerbaar rooster (tegel/

zero geborsteld) geleverd. 

Compact 30 TAF Wall/Compact 50 TAF Wall
(Lengte: 500 - 1200 mm)

Easy Drain Compact TAF Wall is voorzien van het gepatenteerde TAF-systeem 

(Tile Adjustable Frame) en WPS (Water Protection System) is deze Easy Drain 

Compact TAF Wall speciaal ontwikkeld voor toepassing onder de wandtegel 

met een flexibel fabrieksmatig aangebracht waterdicht doek.

O.a. toepassing in hout- en betonvloer constructies.

Het in hoogte verstelbare roosterframe kan worden ingesteld op tegeldikte 

variërend van 8 – 18 mm. Deze serie wordt met omkeerbaar rooster (tegel/

zero geborsteld) geleverd.

Maatwerk op aanvraag.

Specificaties

Breedte Drain 60 mm

Hoogte Drain 27- 37 mm

Inbouwdiepte:

Waterslot 30 mm 75- 85 mm

Waterslot 50 mm 93- 103 mm

Specificaties

Breedte Drain 60 mm

Hoogte Drain 27- 37 mm

Inbouwdiepte:

Waterslot 30 mm 75- 85 mm

Waterslot 50 mm 93- 103 mm

Specificaties

Breedte Drain 60 mm

Hoogte Drain 20 mm

Inbouwdiepte 93 mm

Waterslot 50 mm

Specificaties

Breedte Drain 60 mm

Hoogte Drain 20 mm

Inbouwdiepte 73 mm

Waterslot 30 mm



Compact

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-01

RVS-kleur

30
Waterslot 30 mmcomplete set incl. rooster

Complete set Artikelnummer  Prijscode Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm EDCOM 500 -30 C001 EDCOMZ 500 -30 C009

600 mm EDCOM 600 -30 C002 EDCOMZ 600 -30 C010

700 mm EDCOM 700 -30 C003 EDCOMZ 700 -30 C011

800 mm EDCOM 800 -30 C004 EDCOMZ 800 -30 C012

900 mm EDCOM 900 -30 C005 EDCOMZ 900 -30 C013

1000 mm EDCOM 1000 -30 C006 EDCOMZ 1000 -30 C014

1100 mm EDCOM 1100 -30 C007 EDCOMZ 1100 -30 C015

1200 mm EDCOM 1200- 30 C008 EDCOMZ 1200- 30 C016

Compact 30 Compact 30 Zero 

Rooster: geborsteld Rooster: geborsteld

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit 

Sperrwasserhöhe 
30 mm

excl. stelvoet

Zero uitvoering

0,42 l/s

0,53 l/s

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
 30 mm

Prijscode

A04

A05

A06

A07



Compact

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-01

RVS-kleur

50
Waterslot 50 mmcomplete set incl. rooster

incl. stelvoet

Compact 50 Compact 50 Zero 

Rooster: geborsteld Rooster: geborsteld

Complete set Artikelnummer  Prijscode Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 EDCOM 500 -50 C017 EDCOMZ 500 -50 C033

600 EDCOM 600 -50 C018 EDCOMZ 600 -50 C034

700 EDCOM 700 -50 C019 EDCOMZ 700 -50 C035

800 EDCOM 800 -50 C020 EDCOMZ 800 -50 C036

900 EDCOM 900 -50 C021 EDCOMZ 900 -50 C037

1000 EDCOM 1000 -50 C022 EDCOMZ 1000 -50 C038 

1100 EDCOM 1100 -50 C023 EDCOMZ 1100 -50 C039

1200 EDCOM 1200- 50 C024 EDCOMZ 1200 -50 C040

1300 EDCOM 1300 -50 C025

1400 EDCOM 1400 -50 C026

1500 EDCOM 1500- 50 C027

1600 EDCOM 1600 -50 C028

1700 EDCOM 1700- 50 C029

1800 EDCOM 1800 -50 C030

1900 EDCOM 1900- 50 C031

2000 EDCOM 2000- 50 C032

Zero uitvoering

1253-2
EN

0,56 l/s

0,70 l/s

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
 50 mm

Prijscode

A04

A05

A06

A07



Compact

Ø 40 mm43 mm

220 mm

60 mm

25 mm30 mm

4
1

 m
m

Totale lengte: zie tabel

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-01

RVS-kleur

Prijscode

A04

A05

A06

A07

30
Waterslot 30 mmcomplete set incl. rooster

Complete set Artikelnummer  Prijscode

Lengte 500 mm EDCOMT 500 -30 C041

600 mm EDCOMT 600 -30 C042

700 mm EDCOMT 700 -30 C043

800 mm EDCOMT 800 -30 C044

900 mm EDCOMT 900 -30 C045

1000 mm EDCOMT 1000 -30 C046

1100 mm EDCOMT 1100 -30 C047

1200 mm EDCOMT 1200- 30 C048

excl. stelvoet

Compact 30 Tegel

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.
Tegelroosterdiepte:12 mm.

Tegel

0,42 l/s

0,53 l/s

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
 30 mm



Compact

Ø 50 mm63 mm

220 mm

60 mm

25 mm30 mm

5
5

 m
m

Totale lengte: zie tabel

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-01

RVS-kleur

Prijscode

A04

A05

A06

A07

50
Waterslot 50 mmcomplete set incl. rooster

incl. stelvoet

Compact 50 Tegel

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.
Tegelroosterdiepte:12 mm.

Complete set Artikelnummer  Prijscode

Lengte 500 mm EDCOMT 500 -50 C049

600 mm EDCOMT 600 -50 C050

700 mm EDCOMT 700 -50 C051

800 mm EDCOMT 800 -50 C052

900 mm EDCOMT 900 -50 C053

1000 mm EDCOMT 1000 -50 C054

1100 mm EDCOMT 1100 -50 C055

1200 mm EDCOMT 1200- 50 C056

Tegel

1253-2
EN

0,56 l/s

0,70 l/s

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
 50 mm



Compact

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-01

RVS-kleur

Prijscode

A04

A05

A06

A07

30
Waterslot 30 mmcomplete set incl. rooster

Complete set Artikelnummer  Prijscode

Lengte 500 mm EDCOMTFF 500 -30 C089

600 mm EDCOMTFF 600 -30 C090

700 mm EDCOMTFF 700 -30 C091

800 mm EDCOMTFF 800 -30 C092

900 mm EDCOMTFF 900 -30 C093

1000 mm EDCOMTFF 1000 -30 C094

1100 mm EDCOMTFF 1100 -30 C095

1200 mm EDCOMTFF 1200- 30 C096

Compact 30 FF Tegel

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.
Tegelroosterdiepte:12 mm.

FF Tegel

incl.stelvoeten

0,42 l/s

0,53 l/s

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
30 mm



CompactCompact

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-01

RVS-kleur

Prijscode

A04

A05

A06

A07

50
Waterslot 50 mmcomplete set incl. rooster

Compact 50 FF Tegel

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.
Tegelroosterdiepte:12 mm.

Complete set Artikelnummer  Prijscode

Lengte 500 mm EDCOMTFF 500 -50 C097

600 mm EDCOMTFF 600 -50 C098

700 mm EDCOMTFF 700 -50 C099

800 mm EDCOMTFF 800 -50 C100

900 mm EDCOMTFF 900 -50 C101

1000 mm EDCOMTFF 1000 -50 C102

1100 mm EDCOMTFF 1100 -50 C103

1200 mm EDCOMTFF 1200- 50 C104

FF Tegel

incl.stelvoeten

1253-2
EN

0,56 l/s

0,70 l/s

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
50 mm



Compact

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-01

RVS-kleur

Prijscode

A04

A05

A06

A07

30
Waterslot 30 mmcomplete set incl. rooster

Compact 30 FF Compact 30 FF Zero 

Rooster: geborsteld Rooster: geborsteld

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit 

Sperrwasserhöhe 
30 mm

FF
Zero uitvoering

Complete set Artikelnummer  Prijscode Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm EDCOMFF 500 -30 C057 EDCOMFFZ 500 -30 C065

600 mm EDCOMFF 600 -30 C058 EDCOMFFZ 600 -30 C066

700 mm EDCOMFF 700 -30 C059 EDCOMFFZ 700 -30 C067

800 mm EDCOMFF 800 -30 C060 EDCOMFFZ 800 -30 C068

900 mm EDCOMFF 900 -30 C061 EDCOMFFZ 900 -30 C069

1000 mm EDCOMFF 1000 -30 C062 EDCOMFFZ 1000 -30 C070

1100 mm EDCOMFF 1100 -30 C063 EDCOMFFZ 1100 -30 C071

1200 mm EDCOMFF 1200- 30 C064 EDCOMFFZ 1200- 30 C072

incl.stelvoeten

0,42 l/s

0,53 l/s

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
30 mm



CompactCompact

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-01

RVS-kleur

Prijscode

A04

A05

A06

A07

50
Waterslot 50 mmcomplete set incl. rooster

Compact 50 FF Compact 50 FF Zero 

Rooster: geborsteld Rooster: geborsteld

FF

Complete set Artikelnummer  Prijscode Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 EDCOMFF 500 -50 C073 EDCOMFFZ 500 -50 C081

600 EDCOMFF 600 -50 C074 EDCOMFFZ 600 -50 C082

700 EDCOMFF 700 -50 C075 EDCOMFFZ 700 -50 C083

800 EDCOMFF 800 -50 C076 EDCOMFFZ 800 -50 C084

900 EDCOMFF 900 -50 C077 EDCOMFFZ 900 -50 C085

1000 EDCOMFF 1000 -50 C078 EDCOMFFZ 1000 -50 C086

1100 EDCOMFF 1100 -50 C079 EDCOMFFZ 1100 -50 C087

1200 EDCOMFF 1200- 50 C080 EDCOMFFZ 1200 -50 C088

Zero uitvoering

incl.stelvoeten

1253-2
EN

0,56 l/s

0,70 l/s

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
50 mm



0,53 l/s

Compact 30 Wall
Waterslot 30 mmcomplete set incl. rooster

Complete set Artikelnummer  Prijscode Artikelnummer Prijscode

Lengte 700 mm EDCOMW 700 -30 C145 EDCOMWZ 700 -30 C151

800 mm EDCOMW 800 -30 C146 EDCOMWZ 800 -30 C152

900 mm EDCOMW 900 -30 C147 EDCOMWZ 900 -30 C153

1000 mm EDCOMW 1000 -30 C148 EDCOMWZ 1000 -30 C154

1100 mm EDCOMW 1100 -30 C149 EDCOMWZ 1100 -30 C155

1200 mm EDCOMW 1200- 30 C150 EDCOMWZ 1200- 30 C156

Compact 30 Wall Compact 30 Wall Zero 

Rooster: geborsteld Rooster: geborsteld

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit 
waterslot 

   30 mm

excl. stelvoet

Zero uitvoering

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-01

RVS-kleur

Prijscode

A04

A05

A06

A07



0,70 l/s

1253-2
EN

Waterslot 50 mm 
Compact 50 Wall
complete set incl. rooster

Complete set Artikelnummer  Prijscode Artikelnummer Prijscode

Lengte 700 mm EDCOMW 700 -50 C157 EDCOMWZ 700 -50 C163

800 mm EDCOMW 800 -50 C158 EDCOMWZ 800 -50 C164

900 mm EDCOMW 900 -50 C159 EDCOMWZ 900 -50 C165

1000 mm EDCOMW 1000 -50 C160 EDCOMWZ 1000 -50 C166

1100 mm EDCOMW 1100 -50 C161 EDCOMWZ 1100 -50 C167

1200 mm EDCOMW 1200- 50 C162 EDCOMWZ 1200- 50 C168

incl. stelvoet

Compact 50 Wall Compact 50 Wall Zero 

Rooster: geborsteld Rooster: geborsteld

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
 50 mm

Zero uitvoering

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-01

RVS-kleur

Prijscode

A04

A05

A06

A07



RVS-kleur

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

Bezandingsset EDB-01

Prijscode

A04

A05

A07

Compact 30 TAF
Waterslot 30 mmcomplete set incl. rooster

Rooster kan als Zero Design (rvs geborsteld) of
omgedraaid als tegeldrain worden verwerkt
De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.
Tegelroosterdiepte:12 mm

Complete set Artikelnummer  Prijscode

Lengte 500 mm EDCOMTAF 500 -30 C105

600 mm EDCOMTAF 600 -30 C106

700 mm EDCOMTAF 700 -30 C107

800 mm EDCOMTAF 800 -30 C108

900 mm EDCOMTAF 900 -30 C109

1000 mm EDCOMTAF 1000 -30 C110

1100 mm EDCOMTAF 1100 -30 C111

1200 mm EDCOMTAF 1200- 30 C112

Compact 30 TAF

Voor uitgebreid rooster assortiment zie Modulo.

Zero uitvoering

incl.stelvoeten

0,42 l/s

0,53 l/s

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
30 mm

TAF + WPS



RVS-kleur

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

Bezandingsset EDB-01

Prijscode

A04

A05

A07

Waterslot 50 mm
Compact 50 TAF
complete set incl. rooster

Compact 30 TAF

Rooster kan als Zero Design (rvs geborsteld) of
omgedraaid als tegeldrain worden verwerkt
De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.
Tegelroosterdiepte:12 mm

Compact 50 TAF

Complete set Artikelnummer  Prijscode

Lengte 500 mm EDCOMTAF 500 -50 C113

600 mm EDCOMTAF 600 -50 C114

700 mm EDCOMTAF 700 -50 C115

800 mm EDCOMTAF 800 -50 C116

900 mm EDCOMTAF 900 -50 C117

1000 mm EDCOMTAF 1000 -50 C118

1100 mm EDCOMTAF 1100 -50 C119

1200 mm EDCOMTAF 1200- 50 C120

1300 mm EDCOMTAF 1300 -50 C121

1400 mm EDCOMTAF 1400- 50 C122

1500 mm EDCOMTAF 1500 -50 C123

1600 mm EDCOMTAF 1600- 50 C124

1700 mm EDCOMTAF 1700 -50 C125

1800 mm EDCOMTAF 1800- 50 C126

1900 mm EDCOMTAF 1900 -50 C127

2000 mm EDCOMTAF 2000- 50 C128

Voor uitgebreid rooster assortiment zie Modulo.

Zero uitvoering

incl.stelvoeten

1253-2
EN

0,56 l/s

0,70 l/s

TAF + WPS

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
50 mm



RVS-kleur

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

Bezandingsset EDB-01

Prijscode

A04

A05

A07

TAF + WPS

Compact 30 TAF
Waterslot 30 mmcomplete set incl. rooster

Complete set Artikelnummer                   Prijscode

Lengte 500 mm EDCOMTAFW 500 -30 C129

600 mm EDCOMTAFW 600 -30 C130

700 mm EDCOMTAFW 700 -30 C131

800 mm EDCOMTAFW 800 -30 C132

900 mm EDCOMTAFW 900 -30 C133

1000 mm EDCOMTAFW 1000 -30 C134

1100 mm EDCOMTAFW 1100 -30 C135

1200 mm EDCOMTAFW 1200- 30 C136

Compact 30 TAF Wall

Rooster kan als Zero Design (rvs geborsteld) of
omgedraaid als tegeldrain worden verwerkt.
De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.
Tegelroosterdiepte:12 mm

Voor uitgebreid rooster assortiment zie Modulo.

Wall
Zero uitvoering

0,53 l/s

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
 30 mm

incl.stelvoeten



RVS-kleur

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

Bezandingsset EDB-01

Prijscode

A04

A05

A07

TAF + WPS

Waterslot 50 mmcomplete set incl. rooster

Complete set Artikelnummer  Prijscode

Lengte 500 mm EDCOMTAFW 500 -50 C137

600 mm EDCOMTAFW 600 -50 C138

700 mm EDCOMTAFW 700 -50 C139

800 mm EDCOMTAFW 800 -50 C140

900 mm EDCOMTAFW 900 -50 C141

1000 mm EDCOMTAFW 1000 -50 C142

1100 mm EDCOMTAFW 1100 -50 C143

1200 mm EDCOMTAFW 1200- 50 C144

Rooster kan als Zero Design (rvs geborsteld) of
omgedraaid als tegeldrain worden verwerkt
De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.
Tegelroosterdiepte:12 mm

Compact 50 TAF Wall

Voor uitgebreid rooster assortiment zie Modulo.

Wall
Zero uitvoering

Compact 50 TAF

1253-2
EN

0,70 l/s

Inbouwmogelijkheden
Capaciteit
waterslot 
 50 mm

incl.stelvoeten



Compact Montage/toebehoren

Verbindingsclip*
Voor het koppelen van meerdere Easy Drain Compact modellen in de lengte.

Eindschot*
Voor het verkleinen van een Easy Drain Compact model in noodgevallen. 

Muurclip* 
Voor het verankeren van een Easy Drain Compact model aan de wand.

Easy2Seal
Aangemaakt met water de ideale hechtings- en afdichtingspasta voor 1m2 
douchevloer en afdichting om de Easy Drain.
Bestaat uit: 900 gr. hechtings- en afdichtingsmassa.

EasySilicon 
Een blijvend elastische, eenvoudig te verwerken silicone kit.
De unieke RVS-kleur staat in goede harmonie tussen Easy Drain en tegel. 
Enkele unieke voordelen zijn:

Set bestaat uit: Easy Silicon koker, nozzle, potje cleaner (ontvetter), 

kwastje en 2 afmesspatels.

EasyCompound*
Twee-componenten afdichtingset voor het onder garantie afdichten
van de naden tussen tegel en Easy Drain.
Geschikt voor alle tegelsoorten.
Enkele unieke voordelen zijn:

Set bestaat uit: EasyCompound koker, 2 mengnozzles, potje cleaner (ontvetter), 

kwastje en 2 afmesspatels.

Bezandingsset
Voor een nog betere hechting aan de Easy Drain met de gekozen
ondergrond, bestaat de mogelijkheid om deze bezandingsset te
monteren aan de onderzijde van de drain. De set bestaat uit twee
zelfklevende stroken met een zandstructuur en een ontvettingsmiddel voor een 
optimale montage.
Bezandingsset tbv Compact 50 t/m 120 cm.
Bij lengtes langer dan 120 cm. 2 sets bestellen.

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

Verbindingsclip EDFLCL CLIP A01

Eindschot EDFLCL ES A02

Muurclip EDFLCL MC A03

Easy2Seal E2S A04

EasySilicon EDSIL 1 A05

RVS-kleur

EasyCompound ED2C A06

Bezandingsset EDB-01 A07

*Niet van toepassing op TAF uitvoeringen.



Compact

Easy Clean Set 
Easy CLEAN SET is speciaal ontwikkeld voor het onderhouden en reinigen van 
uw Easy Drain. De Easy CLEAN SET verwijdert oppervlakkige vervuiling, aanslag 
en andere lastige te verwijderen verontreinigingen en brengt de glans terug.
Easy CLEAN SET bestaat uit: 300 ml Easy Cleaner, 300 ml Easy Remover, 
spons en microvezeldoek.

Afdichtingsdoek t.b.v douchevloer  
T.b.v douchevloer ca 1m2

(ca 1400 x 1000 mm)

Montage/toebehoren

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

EasyClean Set ED-SC A08

Afdichtingsdoek E2F-DBA A12
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ESS PRODUCTS ARE PATENTED AND REGISTRATED TRADEMARKS MADE BY ESS

Distributor: RM&CØ Sanitair bv    Postbus 2103    7420 AC Deventer    The Netherlands    tel.: +31(0) 570 610071
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Easy Drain
®

Multi



Multi Inbouwdeel 
Zijuitloop

Multi Inbouwdeel
 Onderuitloop

Multi Inbouwdeel 
Wall Zijuitloop

Multi Tegeldrain

Multi TAFMullti TAF

nbouwdeel
nderuitloop

Multi

Flexibele wandaansluiting



DRAAIBAAR EN  

VERSTELBAAR SIFONHUIS

WATERDICHT

MONTAGE  

MOGELIJKHEID WAND

MONTAGE  

MOGELIJKHEID VLOER

AFWERKDEEL IN 

HOOGTE VERSTELBAAR

GELUIDDEMPEND

TAF UITVOERING:
IN HOOGTE  

VERSTELBAAR FRAME

WATER PROTECTION SYSTEM

AFVOERCAPACITEIT

GESCHIKT VOOR 

ROLSTOEL

REINIGBAAR SIFON

ÉÉNZIJDIGE MONTAGE

TUSSEN TWEE MUREN

DRIEZIJDIGE MONTAGE

VRIJ IN DE VLOER

INKORTBAAR 

SIFONHUIS

BOUWNORM:
AFVOERCAPACITEIT  

WATERSLOT*

De naam Multi zegt het eigenlijk al. Easy Drain Multi is 

multifunctioneel met nagenoeg onbeperkte toepassingen. 

Het unieke gepatenteerde sifonhuis is inkortbaar op elke  

gewenste hoogte, met een minimale inbouwdiepte van 

80 mm.

Voor het verkrijgen van extra hoogte, kan er een ABS stel-

ring in het sifonhuis worden verlijmd. Het sifonhuis kan van 

te voren in de vloer worden geplaatst. De Easy Drain Multi 

kan gemonteerd worden in een latere fase. De standaard 

Multi heeft een aansluiting van 50 mm en is voorzien van 

een reinigbaar, uitneembaar waterslot voor een eenvoudige 

toegang tot de afvoerbuis. Er zijn meerdere varianten sifon-

huizen leverbaar.

De aansluiting is 360° draaibaar. Het sifonhuis is licht 

kantelbaar t.o.v. de Easy Drain. De Multi wordt standaard 

geleverd met een 50 mm, 35 mm en 30 mm waterslot. Bij 

alle Easy Drain uitvoeringen waar het Multi sifonhuis wordt 

toegepast, zijn ook de 70 mm waterslot sifonhuizen toepas-

baar. Deze unieke producten worden toegepast wanneer:

   hoger moet liggen dan bij het

   voor bijvoorbeeld een wastafel

   en/of beluchting.

Over Multi

Easy Drain
®

* met waterslot 50mm

1253-2
EN

0,56 l/s



Multi

Specificaties

Breedte drain 98 mm

Hoogte drain 20 mm

Inbouwdiepte ws 30 mm 79 mm

Inbouwdiepte ws 35 mm 92 mm

Inbouwdiepte ws 50 mm 112 mm

Specificaties

Breedte drain 98 mm

Hoogte drain 20 mm

Inbouwdiepte ws 30 mm 79 mm

Inbouwdiepte ws 35 mm 92 mm

Inbouwdiepte ws 50 mm 112 mm

Specificaties

Breedte drain 98 mm

Hoogte drain 20 mm

Inbouwdiepte 110 mm

Specificaties

Breedte drain 98 mm + 17 mm

Hoogte drain 20 mm

Inbouwdiepte ws 30 mm 79 mm

Inbouwdiepte ws 35 mm 92 mm

Inbouwdiepte ws 50 mm 112 mm

Multi Designdelen 
(lengte: 500 - 1200 mm)

Bij de Multi inbouwdelen kunnen 7 verschillende rooster varianten worden

gekozen. Deze worden geleverd inclusief stelmogelijkheid voor het

éénvoudig nastellen van het rooster op het tegelniveau.

Multi Inbouwdeel zijuitloop 

(lengte: 500 - 1200 mm)

 Easy Drain Multi Inbouwdeel wordt geleverd zonder rooster. Het rooster

(zie: Multi Designdelen) zal separaat besteld moeten worden. Daarbij 

bestaat er de keuze uit meerdere rooster designs.

In de verpakking zijn drain, 3 watersloten, Multi sifonhuis (EDMSI),  

stelvoeten en een aardklem bijgesloten.

Multi Inbouwdeel onderuitloop 
(lengte: 500 - 1200 mm)

Easy Drain Multi Inbouwdeel Onderuitloop wordt geleverd zonder rooster.

Het rooster (zie: Multi Designdelen) zal separaat besteld moeten worden. 

In de verpakking zijn drain, stelvoeten, aardklem, waterslot 50 mm en een 

Multi sifonhuis met onderuitloop bijgesloten.

Multi Inbouwdeel Wall 
(lengte: 800 - 1200 mm)

Easy Drain Multi Inbouwdeel Wall wordt geleverd zonder rooster. Het rooster

(zie: Multi Designdelen) zal separaat besteld moeten worden.

De Easy Drain Multi Wall is speciaal ontwikkeld voor toepassing onder de

wandtegel met een flexibele zelfklevende wandafdichting. In de verpak-

king zijn drain, 3 watersloten, Multi sifonhuis, stelvoeten en een aardklem 

bijgesloten. Wenst u een onderuitloop, dan is het mogelijk om het Multi 

sifonhuis met onderuitloop seperaat te bestellen.

Multi Lange lengtes incl. rooster 

(lengte: 1300 - 2000 mm)

Deze serie wordt compleet met Fixt-1 rooster geleverd.

In de verpakking zijn drain incl. rooster, 3 watersloten, Multi sifonhuis, 

stelvoeten en een aardklem bijgesloten.



Multi

Specificaties

Breedte drain 98 mm

Hoogte drain 30 mm

Inbouwdiepte ws 30 mm 89 mm

Inbouwdiepte ws 35 mm 102 mm

Inbouwdiepte ws 50 mm 122 mm

Specificaties

Breedte drain 98 mm

Hoogte drain 27 mm - 37 mm

Inbouwdiepte ws 30 mm 86 mm - 96 mm

Inbouwdiepte ws 35 mm 109 mm - 119 mm

Inbouwdiepte ws 50 mm 119 mm - 129 mm

Specificaties

Breedte drain 98 mm + 17 mm

Hoogte drain 27 mm - 37 mm

Inbouwdiepte ws 30 mm 86 mm - 96 mm

Inbouwdiepte ws 35 mm 109 mm - 119 mm

Inbouwdiepte ws 50 mm 119 mm - 129 mm

Multi Tegeldrain incl. rooster 

(lengte: 500-2000 mm)

Tegelroosterdiepte: 12 mm.

In de verpakking zijn drain incl. rooster, 3 watersloten, Multi sifonhuis, 

stelvoeten en een aardklem bijgesloten.

Multi TAF incl. rooster 

(lengte: 500 - 2000 mm)

Met het gepatenteerde TAF-systeem (Tile Adjustable Frame) en WPS

(Water Protection System) ontvouwt zich een revolutie in barrièrevrij douchen.

Respectievelijk met het in hoogte verstelbare rooster en fabrieksmatig

aangebracht doek is waterdichtheid gegarandeerd. Deze serie wordt

compleet met omkeerbaar rooster (tegel/zero geborsteld) geleverd. 

In de verpakking zijn drain incl. omkeerbaar rooster, 3 watersloten, Multi 

sifonhuis, stelvoeten en een aardklem bijgesloten. Standaard zit bij dit model 

de afvoer 10 cm. uit het midden voor een nog meer flexibele installatie.

Multi TAF Wall incl. rooster 

(lengte: 500 - 1200 mm)

Voorzien van het gepatenteerde TAF-systeem (Tile Adjustable Frame) 

en WPS (Water Protection System) is deze Easy Drain Multi TAF Wall 

speciaal ontwikkeld voor toepassing onder de wandtegel met een flexibele 

zelf   klevende wandafdichting. Deze serie wordt compleet met omkeer baar 

rooster (tegel/zero geborsteld) geleverd. In de verpakking zijn drain  

incl. rooster, 3 watersloten, Multi sifonhuis, stelvoeten en een aardklem 

bij gesloten. Standaard zit bij dit model de afvoer 10 cm. uit het midden 

voor een nog meer flexibele installatie.

Multi Sifonhuizen (flexibele inbouwdiepte)

Het unieke gepatenteerde sifonhuis kan op elke gewenste hoogte worden

ingekort. De aansluiting is 360° draaibaar. Het sifonhuis is licht kantelbaar

t.o.v. de Easy Drain. Het standaard Multi sifonhuis (artikelnr.: EDMSI) wordt 

geleverd met een 30 mm, 35 mm en 50 mm waterslot. Dit ABS sifonhuis is 

verlijmbaar met pvc lijm. Daarnaast zijn er meerdere varianten sifonhuizen 

leverbaar met diverse aansluitmogelijkheden.



Multi Designdelen

* Voor toepassing onder douchedeur met profiel

20 cm

Fixt-1(dubbel rooster)*

Outside-3 Move-4

Fixt-1(enkel rooster)

Excenter-2

Uitvoering

Geborsteld

Uitvoering

Geborsteld

Uitvoering

Glanzend

Uitvoering

Geborsteld

Uitvoering

Geborsteld

1. Kies uw design rooster 
2. Kies type en lengte van uw inbouwdeel 
3. Controleer of er een ander Multi sifonhuis gewenst is
4. Kies eventueel uw montage accessoires

Totale 
Lengte roosters Artikelnummer

500 mm EDF 500 D

600 mm EDF 600 D

700 mm EDF 700 D

785 mm EDF 785 D

800 mm EDF 800 D

885 mm EDF 885 D

900 mm EDF 900 D

1000 mm EDF1000 D

1100 mm EDF1100 D

1200 mm EDF1200 D

Lengte rooster Artikelnummer

500 mm EDO 500 M

600 mm EDO 600 M

700 mm EDO 700 M

785 mm

800 mm EDO 800 M

885 mm

900 mm EDO 900 M

1000 mm EDO 1000 M

1100 mm EDO 1100 M

1200 mm EDO 1200 M

Lengte rooster Artikelnummer

500 mm EDW 500 P

600 mm EDW 600 P

700 mm EDW 700 P

785 mm

800 mm EDW 800 P

885 mm

900 mm EDW 900 P

1000 mm EDW 1000 P

1100 mm EDW 1100 P

1200 mm EDW 1200 P

Lengte rooster Artikelnummer

500 mm EDF 500

600 mm EDF 600

700 mm EDF 700

785 mm

800 mm EDF 800

885 mm

900 mm EDF 900

1000 mm EDF 1000

1100 mm EDF 1100

1200 mm EDF 1200

Lengte rooster Artikelnummer

500 mm EDE 500 M

600 mm EDE 600 M

700 mm EDE 700 M

785 mm

800 mm EDE 800 M

885 mm

900 mm EDE 900 M

1000 mm EDE 1000 M

1100 mm EDE 1100 M

1200 mm EDE 1200 M

Ook in lange lengtes verkrijgbaar (1300 - 2000 mm) 

D001

D002

D003

D004

D005

D006

D007

D008

D019

D020

D021

D022

D023

D024

D025

D026

D009

D010

D011

D012

D013

D014

D015

D016

D017

D018

D027

D028

D029

D030

D031

D032

D033

D034

D035

D036

D037

D038

D039

D040

D041

D042

Prijscode

Prijscode

Prijscode

Prijscode Prijscode



Multi Designset

1. Kies uw design rooster 
2. Kies type en lengte van uw inbouwdeel 
3. Controleer of er een ander Multi sifonhuis gewenst is
4. Kies eventueel uw montage accessoires

Zero-6 Carré-7Centre-5
Uitvoering

Geborsteld

Uitvoering

Geborsteld

Uitvoering

Geborsteld

Accessoires / toebehoren

Prijscode

A08

Artikelomschrijving Artikelnummer

EasyClean Set ED-SC

Lengte rooster Artikelnummer

500 mm EDCAR 500 M

600 mm EDCAR 600 M

700 mm EDCAR 700 M

785 mm

800 mm EDCAR 800 M

885 mm

900 mm EDCAR 900 M

1000 mm EDCAR1000 M

1100 mm EDCAR1100 M

1200 mm EDCAR1200 M

Lengte rooster Artikelnummer

500 mm EDZ 500 M

600 mm EDZ 600 M

700 mm EDZ 700 M

785 mm

800 mm EDZ 800 M

885 mm

900 mm EDZ 900 M

1000 mm EDZ1000 M

1100 mm EDZ1100 M

1200 mm EDZ1200 M

Lengte rooster Artikelnummer

500 mm EDC 500 M

600 mm EDC 600 M

700 mm EDC 700 M

785 mm

800 mm EDC 800 M

885 mm

900 mm EDC 900 M

1000 mm EDC1000 M

1100 mm EDC1100 M

1200 mm EDC1200 M

D043

D044

D045

D046

D047

D048

D049

D050

D051

D052

D053

D054

D055

D056

D057

D058

D059

D060

D061

D062

D063

D064

D065

D066

Prijscode Prijscode Prijscode



Multi inbouwdeel
zijuitloop excl. rooster

incl. stelvoet

1. Kies uw design rooster 
2. Kies lengte van uw inbouwdeel
3. Controleer of er een ander Multi sifonhuis gewenst is 
4. Kies eventueel uw montage accessoires

Lengte Inbouwdeel Artikelnummer

500 mm EDMI 500

600 mm EDMI 600

700 mm EDMI 700

785 mm EDMI 785

800 mm EDMI 800

885 mm EDMI 885

900 mm EDMI 900

1000 mm EDMI 1000

1100 mm EDMI 1100

1200 mm EDMI 1200

Inbouwdeel

Maatwerk mogelijk.

(Let op: bij gebruik van dit artikelnummer, behoort u nog uw design rooster te kiezen).

Montage accessoires

RVS-kleur

Prijscode

A10

A05

A06

A07

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Fix E2F-FT-14

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-03

waterslot
50 mm

De hier boven getoonde sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

1253-2
EN

Prijscode

D067

D068

D069

D075

D070

D076

D071

D072

D073

D074

Zijuitloop

0,47 l/s

0,56 l/s

0,53 l/s

0,63 l/s

0,64 l/s

0,81 l/s

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot

30 mm 35 mm 50 mm



Multi inbouwdeel
onderuitloop excl. rooster

incl. stelvoet

1. Kies uw design rooster
2. Kies lengte van uw inbouwdeel
3. Controleer of er een ander Multi sifonhuis gewenst is 
4. Kies eventueel uw montage accessoires

waterslot
50 mm

1253-2
EN

Inbouwdeel
Lengte Inbouwdeel Artikelnummer

500 mm EDMI 500 -O

600 mm EDMI 600 -O

700 mm EDMI 700 -O

785 mm

800 mm EDMI 800 -O

885 mm

900 mm EDMI 900 -O

1000 mm EDMI 1000 -O

1100 mm EDMI 1100 -O

1200 mm EDMI 1200 -O

Totale lengte: zie tabel

40 mm
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(Let op: bij gebruik van dit artikelnummer, behoort u nog uw design rooster te kiezen).

Maatwerk mogelijk.

Montage accessoires

RVS-kleur

Prijscode

A10

A05

A06

A07

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Fix E2F-FT-14

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-03

De hier boven getoonde sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

Prijscode

D077

D078

D079

D080

D081

D082

D083

D084

Onderuitloop

0,43 l/s

0,52 l/s

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot

50 mm



Multi inbouwdeel Wall
zijuitloop excl. rooster

1. Kies uw design rooster 
2. Kies lengte van uw inbouwdeel
3. Controleer of er een ander Multi sifonhuis gewenst is
4. Kies eventueel uw montage accessoires

Lengte Inbouwdeel Artikelnummer

500 mm

600 mm

700 mm

785 mm

800 mm EDMWI 800

885 mm

900 mm EDMWI 900

1000 mm EDMWI 1000

1100 mm EDMWI 1100

1200 mm EDMWI 1200

Inbouwdeel

Maatwerk mogelijk.

RVS-kleur

waterslot
50 mm

1253-2
EN

incl. stelvoet

Flexibele wandaansluiting

Prijscode

D085

D086

D087

D088

D089

Montage accessoires

0,56 l/s 0,63 l/s 0,81 l/s

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot

30 mm 35 mm 50 mm

Prijscode

A10

A05

A06

A07

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Fix E2F-FT-14

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-03

De hier boven getoonde sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

Zijuitloop

(Let op: bij gebruik van dit artikelnummer, behoort u nog uw design rooster te kiezen).



Multi lange lengtes
 incl. rooster: 1300 - 2000 mm

1. Kies de gewenste lengte
2. Controleer of er een ander Multi sifonhuis gewenst is
3. Kies eventueel uw montage accessoires

Complete set Artikelnummer

Lengte 1300 mm  EDM 1300

1400 mm  EDM 1400

1500 mm  EDM 1500

1600 mm  EDM 1600

1700 mm  EDM 1700

1800 mm  EDM 1800

1900 mm  EDM 1900

2000 mm  EDM 2000

Maatwerk mogelijk.

incl. stelvoet

Prijscode

D090

D091

D092

D093

D094

D095

D096

D097

iincincllll. tstestelllvolvo tetet

waterslot
50 mm

1253-2
EN

Fixt-1
Uitvoering

Geborsteld

0,56 l/s

0,53 l/s

0,63 l/s

0,64 l/s

0,81 l/s

0,47 l/s

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot

30 mm 35 mm 50 mm

Montage accessoires

RVS-kleur

De hier boven getoonde sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

Prijscode

A11

A05

A06

A07

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Fix E2F-FT-22

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-03



Multi Tegeldrain

Tegel

incl. stelvoet

Montage accessoires

RVS-kleur

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Fix E2F-FT-14

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

Bezandingsset EDB-03

E2F-FT-22 A11

Prijscode

A10

A05

A06

A07

De afgebeelde tegel wordt niet mee-
geleverd. Tegelroosterdiepte:12 mm

1. Kies de gewenste lengte
2. Controleer of er een ander Multi sifonhuis gewenst is
3. Kies eventueel uw montage accessoires

De hier boven getoonde sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

0,47 l/s

0,56 l/s

0,53 l/s

0,63 l/s

0,64 l/s

0,81 l/s

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot

30 mm 35 mm 50 mm

Complete set Artikelnummer

Lengte  500 mm EDT 500

600 mm EDT 600

700 mm EDT 700

800 mm EDT 800

900 mm EDT 900

1000 mm EDT 1000

1100 mm EDT 1100

1200 mm EDT 1200

1300 mm EDT 1300

1400 mm EDT 1400

1500 mm EDT 1500

1600 mm EDT 1600

1700 mm EDT 1700

1800 mm EDT 1800

1900 mm EDT 1900

2000 mm EDT 2000

Prijscode

D098

D099

D100

D101

D102

D103

D104

D105

D106

D107

D108

D109

D110

D111

D112

D113

Maatwerk mogelijk.

incl. rooster, excl. tegel

waterslot
50 mm

1253-2
EN

78
81

1222



Multi TAF

incl. stelvoet

Montage accessoires

incincincll.l. stestestelvolvolvov etetet

77
80

12

RVS-kleur

1. Kies de gewenste lengte
2. Controleer of er een ander Multi sifonhuis gewenst is
3. Kies eventueel uw montage accessoires

Zero/Tegel

Rooster kan als Zero Design (rvs geborsteld) of 
omgedraaid als tegeldrain worden verwerkt 
De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.
Tegelroosterdiepte:12 mm

waterslot
50 mm

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

Bezandingsset EDB-03

Complete set Artikelnummer

Lengte  500 mm EDMTAF 500

600 mm EDMTAF 600

700 mm EDMTAF 700

800 mm EDMTAF 800

900 mm EDMTAF 900

1000 mm EDMTAF 1000

1100 mm EDMTAF 1100

1200 mm EDMTAF 1200

1300 mm EDMTAF 1300

1400 mm EDMTAF 1400

1500 mm EDMTAF 1500

1600 mm EDMTAF 1600

1700 mm EDMTAF 1700

1800 mm EDMTAF 1800

1900 mm EDMTAF 1900

2000 mm EDMTAF 2000

1253-2
EN

A04

A05

A07

TAF + WPS

0,47 l/s

0,56 l/s

0,53 l/s

0,63 l/s

0,64 l/s

0,81 l/s

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot

30 mm 35 mm 50 mm

De hier boven getoonde sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

Prijscode

D114

D115

D116

D117

D118

D119

D120

D121

D122

D123

D124

D125

D126

D127

D128

D129

incl. rooster, excl. tegel



Multi TAF Wall

77
80

12

Montage accessoires

RVS-kleur

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

Easy2Seal E2S

EasySilicon EDSIL 1

Bezandingsset EDB-03

A04

A05

A07

incl. rooster, excl. tegel

1. Controleer of er een ander Multi sifonhuis gewenst is
2. Kies eventueel uw montage accessoires

Zero/Tegel

Rooster kan als Zero Design (rvs geborsteld) of
omgedraaid als tegeldrain worden verwerkt
De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.
Tegelroosterdiepte:12 mm

incl. stelvoet

Complete set Artikelnummer

Lengte  500 mm EDMTAFW 500

600 mm EDMTAFW 600

700 mm EDMTAFW 700

800 mm EDMTAFW 800

900 mm EDMTAFW 900

1000 mm EDMTAFW 1000

1100 mm EDMTAFW 1100

1200 mm EDMTAFW 1200

Prijscode

D130

D131

D132

D133

D134

D135

D136

D137

waterslot
50 mm

1253-2
EN

De hier boven getoonde sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

TAF + WPS

0,47 l/s

0,56 l/s

0,53 l/s

0,63 l/s

0,64 l/s

0,81 l/s

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot

30 mm 35 mm 50 mm



Standaard
meegeleverd

Eenvoudig zelf in te korten.

0,81 l/s 0,90 l/s0,63 l/s0,56 l/s
1253-2
EN

Zijuitloop hoog, uitgang 50 mm mm

Zijuitloop hoog, uitgang 50 mm, zij-ingang 40 mm ten behoeve van extra aansluiting

Onderuitloop, uitgang 50 mm

Onderuitloop, uitgang 50 mm, zij-ingang 40 mm ten behoeve van extra aansluiting

Onderuitloop, uitgang 50 mm, zij-ingang 50 mm ten behoeve van extra aansluiting

Zijuitloop laag, uitgang 50 mm
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34 mm

Artikelnummer Prijsode

EDMSI 1 D139

Artikelnummer Prijsode

EDMSI 2 D140

Artikelnummer Prijsode

EDMSI 3 D141

Artikelnummer Prijsode

EDMSI 4 D142

Artikelnummer Prijsode

EDMSI 5 D143

Artikelnummer Prijsode

EDMSI D138

waterslot 50 mm

waterslot 50 mm

waterslot 35 mm

waterslot 35 mm

waterslot 35 mm

waterslot 30 mm

waterslot 50 mm

waterslot 50 mm

waterslot 50 mm

waterslot 35 mm

waterslot 70 mm

waterslot 70 mm

waterslot 70 mm

waterslot 70 mm

waterslot 70 mm

waterslot 50 mm

Ø50 mm Ø40 mm

Ø102 mm
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 Levering incl. waterslot 30, 35 en 50 mm

Levering incl. waterslot 70 mm

Levering incl. waterslot 70 mm

Levering incl. waterslot 70 mm

Levering incl. waterslot 70 mm

Levering incl. waterslot 70 mm

Multi Sifonhuizen

waterslot
30 mm

waterslot
35 mm

waterslot
50 mm

waterslot
70 mm

waterslot
50/70 mm



Multi

*Niet van toepassing op TAF uitvoeringen.

Omschrijving Artikelnummer Prijscode

Verbindingsclip EDFT CLIP A01

Eindschot EDFT ES A02

Muurclip EDFT MC A03

Easy2Fix E2F-FT-14 A10

Easy2Fix E2F-FT-22 A11

Afdichtingsdoek E2F-DBA A12

Easy2Seal E2S A04

EasySilicon EDSIL 1 A05

EasyCompound ED2C A06

Bezandingsset EDB-03 A07

RVS-kleur

Verbindingsclip*
Voor het koppelen van meerdere Easy Drains in de lengte.

Eindschot*
Voor het verkleinen van een Easy Drain in noodgevallen. 

Muurclip* 
Voor het verankeren van een Easy Drain aan de wand.

Easy2Fix* 
Waterdichte montageset voor een waterdichte afdichting. 
Set bestaat uit: afdichtingsdoek voorzien van EPDM manchet en
900 gr. afdichtingsmassa.

E2F-FT-14: afdichtingsdoek 1400 x 330 mm
E2F-FT-22: afdichtingsdoek 2200 x 330 mm

Afdichtingsdoek t.b.v douchevloer  
T.b.v douchevloer ca 1m2

(ca. 1400 x 1000 mm)

Easy2Seal
Aangemaakt met water de ideale hechtings- en afdichtingspasta voor 1m2 dou-
chevloer en afdichting om de Easy Drain.
Bestaat uit: 900 gr. hechtings- en afdichtingsmassa.

EasySilicon
Een blijvend elastische, eenvoudig te verwerken silicone kit.
De unieke RVS-kleur staat in goede harmonie tussen Easy Drain en tegel. Enkele 
unieke voordelen zijn:

Set bestaat uit: Easy Silicon koker, nozzle, potje Cleaner (ontvetter), kwastje en 
2 afmesspatels.

EasyCompound*
Twee-componenten afdichtingset voor het onder garantie afdichten van de naden 
tussen tegel en Easy Drain. Geschikt voor alle tegelsoorten.
Enkele unieke voordelen zijn:

Set bestaat uit: EasyCompound koker, 2 meng nozzles, potje Cleaner
(ontvetter), kwastje en 2 afmesspatels.

Bezandingsset
Voor een nog betere hechting aan de Easy Drain met de gekozen ondergrond, 
bestaat de mogelijkheid om deze bezandingsset te monteren aan de onderzijde 
van de drain. De set bestaat uit twee zelfklevende stroken met een zandstructuur 
en een ontvettingsmiddel voor een optimale montage. Bezandingsset tbv Multi 
50 t/m 120 cm. Bij lengtes langer dan 120 cm. 2 sets bestellen.

Montage/toebehoren



Multi Montage/toebehoren

*Niet van toepassing op TAF uitvoeringen.

Omschrijving Artikelnummer Prijscode

EasyClean Set ED-SC A08

Easy Clean Set
Easy Clean set is speciaal ontwikkeld voor het onderhouden en reinigen van 
uw Easy Drain. De Easy clean set verwijdert oppervlakkige vervuiling, aanslag 
en andere lastige te verwijderen verontreinigingen en brengt de glans terug.
Easy clean set bestaat uit: 300 ml Easy Cleaner, 300 ml Easy Remover, spons 
en microvezeldoek.



ESS PRODUCTS ARE PATENTED AND REGISTRATED TRADEMARKS MADE BY ESS

Distributor: RM&CØ Sanitair bv    Postbus 2103    7420 AC Deventer    The Netherlands    tel.: +31(0) 570 610071

fax: +31(0) 570 610778    e-mail: info@rmsanitair.nl    rmsanitair.nl    easydrain.nl

Manufacturer: Easy Sanitary Solutions BV    Braakstraat 17-19    7581 EZ Losser    Holland

  e-mail: info@esspost.nl    easydrain.eu    easydrain.nlD
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Easy Drain
®

Fixt



Fixt

Fixt 30

Fixt 50

Fixt 30

Fixt 30 (Lengte: 500 - 1200 mm)

De Easy Drain Fixt modellen en sifonhuizen zijn volledig vervaardigd uit  

hoogwaardig RVS. De sifon kan gemakkelijk worden verwijderd voor 

reiniging. Easy Drain Fixt 30 heeft een aansluiting van Ø 40 mm. In de 

verpakking is een Fixt 30 inclusief rooster, inzetverloopring excentrisch 

40-50 mm, verankeringsclips en aardklem bijgesloten.

Fixt 50 (Lengte: 500 - 1200 mm)

De Easy Drain Fixt modellen en sifonhuizen zijn volledig vervaardigd uit  

hoogwaardig RVS. De sifon kan gemakkelijk worden verwijderd voor 

reiniging. Easy Drain Fixt 50 heeft een aansluiting van Ø 50 mm. In de 

verpakking is een Fixt 50 inclusief rooster, overschuifmof, verankerings-

clips, aardklem en stelvoeten bijgesloten.

Fixt 50

Specificaties

Specificaties

Breedte drain 98 mm

Hoogte drain 20 mm

Inbouwdiepte met sifon 70 mm

Breedte drain 98 mm

Hoogte drain 20 mm

Inbouwdiepte met sifon 109 mm



AFWERKDEEL IN 

HOOGTE VERSTELBAAR

CAPACITEIT

 

 

 

GESCHIKT VOOR 

ROLSTOEL

REINIGBAAR SIFON

ÉÉNZIJDIGE MONTAGE

TUSSEN TWEE MUREN

DRIEZIJDIGE MONTAGE

VRIJ IN DE VLOER

BOUWNORM:
AFVOERCAPACITEIT  

WATERSLOT*

De Easy Drain Fixt is volledig vervaardigd uit hoogwaardig 

RVS. Deze robuuste douchegoot uit de Easy Drain familie 

is veelal de lieveling van de installateur. Doordat  tevens 

het sifonhuis uit RVS is gemaakt, voelt deze drain als  

gegoten en past hij in nagenoeg iedere vloer.

Easy Drain Fixt is leverbaar met een waterslot van 30 en 

van 50 mm. Dit maakt het model zowel voor nieuwbouw 

als ook voor renovatie toepasbaar.

Mocht men gebruik maken van onze installatieset Easy2Fix, 

kunt u zelfs 100% waterdichtheid garanderen voor de 

eindgebruiker.

Tevens kan men gebruik maken van EasySilicon of 

EasyCompound. EasySilicon heeft een zeer fraaie RVS 

kleur en biedt een zekere afdichting met silicone kit. De  

2 componenten afdichtingset EasyCompound biedt nog 

meer zekerheid en hierop geeft Easy Drain zelfs 3 jaar 

garantie op de waterdichtheid.

Kortom: Easy Drain Fixt is vriend van installateur en parti-

culier. Een graag geziene douchegoot voor nagenoeg 

iedere badkamer.

 

Over Fixt

0,48 l/s

1253-2
EN

* met waterslot 50mm

Easy Drain
®



Fixt 30
complete set incl. rooster Waterslot 30 mm

Montage accessoires

RVS-kleur

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

Easy2Fix E2F-FT-14 A10

EasySilicon EDSIL 1 A05

EasyCompound ED2C A06

Bezandingsset EDB-03 A07

excl. stelvoet

Complete set Artikelnummer Prijscode

 Lengte 500 mm EDFT 500 -30 F001

600 mm EDFT 600 -30 F002

700 mm EDFT 700 -30 F003

800 mm EDFT 800 -30 F004

900 mm EDFT 900 -30 F005

1000 mm EDFT 1000 -30 F006

1100 mm EDFT 1100 -30 F007

1200 mm EDFT 1200- 30 F008

Maatwerk mogelijk.

0,28 l/s

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot 

0,33 l/s

Fixt 30

Rooster: geborsteld

30 mm

70 mm 50 mm

89 mm

40 mm

5
2

 m
m

Totale lengte: zie tabel



Fixt 50
complete set incl. rooster Waterslot 50 mm

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

Easy2Fix E2F-FT-14 A10

EasySilicon EDSIL 1 A05

EasyCompound ED2C A06

Bezandingsset EDB-03 A07

RVS-kleur

incl. stelvoet

Maatwerk mogelijk.

1253-2
EN

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot 

50 mm

0,38 l/s

0,48 l/s

Fixt 50

Rooster: geborsteld

Complete set Artikelnummer Prijscode

 Lengte 500 mm EDFT 500 -50 F009

600 mm EDFT 600 -50 F010

700 mm EDFT 700 -50 F011

800 mm EDFT 800 -50 F012

900 mm EDFT 900 -50 F013

1000 mm EDFT 1000 -50 F014

1100 mm EDFT 1100 -50 F015

1200 mm EDFT 1200- 50 F016

5
4

 m
m

Totale lengte: zie tabel



ESS PRODUCTS ARE PATENTED AND REGISTRATED TRADEMARKS MADE BY ESS

Distributor: RM&CØ Sanitair bv    Postbus 2103    7420 AC Deventer    The Netherlands    tel.: +31(0) 570 610071

fax: +31(0) 570 610778    e-mail: info@rmsanitair.nl    rmsanitair.nl    easydrain.nl

Manufacturer: Easy Sanitary Solutions BV    Braakstraat 17-19    7581 EZ Losser    Holland

  e-mail: info@esspost.nl    easydrain.eu    easydrain.nlD
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Easy Drain
®

XS



Vermelde prijzen zijn bruto excl. btw.

High Tech met   
Easy Drain XS



Easy Drain presenteert met trots deze unieke XS Line. 

Naast de kwaliteitsproducten als Easy Drain Modulo en 

Aqua Jewels is de XS Line een zeer fraaie aanvulling op 

de design afvoergoten met unieke eigenschappen; High 

Tech en vooral super smal. De German Design Council  

heeft deze bijzondere eigenschappen erkend en de  

XS Line de Interior Innovation Award toegekend.

Groot denken met de kleinste maten.

Revolutionair is dat het door Easy Drain gepatenteerde 

TAF systeem hier is toegepast, zodat de waterdicht-

heid en een fraaie afwerking 100% is gegarandeerd. 

Standaard is de XS Line uitgerust met een reinigbaar, 

verlijmbaar en in hoogte verstelbaar sifon, met een zéér 

hoge afvoercapaciteit. 

Voor welke uitvoering gekozen zal worden; het is en 

blijft ‘Xtra Small’. Kortom, ook met deze XS Line staat 

Easy Drain garant voor kwaliteit, top design en... 

duurzaamheid.

De XS Line is verkrijgbaar in verchroomd en geborsteld 

RVS. Op aanvraag is het rooster in diverse kleuren 

leverbaar.

High Tech in XS formaat 

Smal, smaller... XS

Easy Drain
®

DRAAIBAAR EN  

VERSTELBAAR SIFONHUIS

WATERDICHT

MONTAGE  

MOGELIJKHEID WAND

MONTAGE  

MOGELIJKHEID VLOER

AFWERKDEEL IN 

HOOGTE VERSTELBAAR

GELUIDDEMPEND

TAF UITVOERING:
IN HOOGTE  

VERSTELBAAR FRAME

WATER PROTECTION SYSTEM

AFVOERCAPACITEIT

GESCHIKT VOOR 

ROLSTOEL

REINIGBAAR SIFON

ÉÉNZIJDIGE MONTAGE

TUSSEN TWEE MUREN

DRIEZIJDIGE MONTAGE

VRIJ IN DE VLOER

INKORTBAAR 

SIFONHUIS

BOUWNORM:
AFVOERCAPACITEIT  

WATERSLOT
1253-2
EN

0,56 l/s



WPS 5 - 28 
mm

XS

Stijlvol douchen

High Tech met
Easy Drain XS

Wanneer u gaat voor deze unieke en stijlvolle Easy Drain XS,  

heeft u gekozen voor het smalste douche-afvoer systeem met 

het door ons gepatendeerde TAF-systeem. Dat wil zeggen 

100% waterdicht en perfecte afwerking. De standaard mee-

geleverde reinigbare sifon staat garant voor een zéér hoge 

waterafvoercapaciteit. De XS is in diverse maten en designs 

leverbaar.

TAF + WPS



Zero+ geborsteld RVS Rooster

Zero+ verchroomd RVS Rooster

+ = 3 mm RVS geborsteld 

+ = 3 mm RVS verchroomd

Z-1
XS Complete Design Set: 
1 Kies uw XS Design rooster en frame set.
2 Kies uw XS inbouwdeel.

Let op! Altijd bestellen i.c.m. een XS inbouwdeel

Let op! Altijd bestellen i.c.m. een XS inbouwdeel

38 mm20 mm

Lengte -/- 34 mm

38 mm20 mm

Lengte -/- 34 mm

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur

Frame geborsteld RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm XS-Z1M-M-500 Z009

600 mm XS-Z1M-M-600 Z010

700 mm XS-Z1M-M-700 Z011

800 mm XS-Z1M-M-800 Z012

900 mm XS-Z1M-M-900 Z013

1000 mm XS-Z1M-M-1000 Z014

1100 mm XS-Z1M-M-1100 Z015

1200 mm XS-Z1M-M-1200 Z016

Frame verchroomd RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm XS-Z1P-M-500 Z017

600 mm XS-Z1P-M-600 Z018

700 mm XS-Z1P-M-700 Z019

800 mm XS-Z1P-M-800 Z020

900 mm XS-Z1P-M-900 Z021

1000 mm XS-Z1P-M-1000 Z022

1100 mm XS-Z1P-M-1100 Z023

1200 mm XS-Z1P-M-1200 Z024

Frame geborsteld RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm XS-Z1M-P-500 Z025

600 mm XS-Z1M-P-600 Z026

700 mm XS-Z1M-P-700 Z027

800 mm XS-Z1M-P-800 Z028

900 mm XS-Z1M-P-900 Z029

1000 mm XS-Z1M-P-1000 Z030

1100 mm XS-Z1M-P-1100 Z031

1200 mm XS-Z1M-P-1200 Z032

Frame verchroomd RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm XS-Z1P-P-500 Z033

600 mm XS-Z1P-P-600 Z034

700 mm XS-Z1P-P-700 Z035

800 mm XS-Z1P-P-800 Z036

900 mm XS-Z1P-P-900 Z037

1000 mm XS-Z1P-P-1000 Z038

1100 mm XS-Z1P-P-1100 Z039

1200 mm XS-Z1P-P-1200 Z040



Frame geborsteld RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm XS-Z2M-M-800 Z041

900 mm XS-Z2M-M-900 Z042

1000 mm XS-Z2M-M-1000 Z043

1100 mm XS-Z2M-M-1100 Z044

1200 mm XS-Z2M-M-1200 Z045

Frame verchroomd RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm XS-Z2P-M-800 Z046

900 mm XS-Z2P-M-900 Z047

1000 mm XS-Z2P-M-1000 Z048

1100 mm XS-Z2P-M-1100 Z049

1200 mm XS-Z2P-M-1200 Z050

Frame geborsteld RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm XS-Z2M-P-800 Z051

900 mm XS-Z2M-P-900 Z052

1000 mm XS-Z2M-P-1000 Z053

1100 mm XS-Z2M-P-1100 Z054

1200 mm XS-Z2M-P-1200 Z055

Frame verchroomd RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm XS-Z2P-P-800 Z056

900 mm XS-Z2P-P-900 Z057

1000 mm XS-Z2P-P-1000 Z058

1100 mm XS-Z2P-P-1100 Z059

1200 mm XS-Z2P-P-1200 Z060

Zero+ geborsteld RVS Rooster

Zero+ verchroomd RVS Rooster

+ = 3 mm RVS geborsteld 

+ = 3 mm RVS verchroomd

Z-2
XS Complete Design Set: 
1 Kies uw XS Design rooster en frame set.
2 Kies uw XS inbouwdeel.

70 mm

Lengte 

70 mm

20 mm 38 mm

70 mm

Lengte 

70 mm

20 mm 38 mm

Let op! Altijd bestellen i.c.m. een XS inbouwdeel

Let op! Altijd bestellen i.c.m. een XS inbouwdeel

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur



Z-3
XS Complete Design Set: 
1 Kies uw XS Design rooster en frame set.
2 Kies uw XS inbouwdeel.

Frame geborsteld RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm XS-Z3M-M-800 Z061

900 mm XS-Z3M-M-900 Z062

1000 mm XS-Z3M-M-1000 Z063

1100 mm XS-Z3M-M-1100 Z064

1200 mm XS-Z3M-M-1200 Z065

Frame verchroomd RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm XS-Z3P-M-800 Z066

900 mm XS-Z3P-M-900 Z067

1000 mm XS-Z3P-M-1000 Z068

1100 mm XS-Z3P-M-1100 Z069

1200 mm XS-Z3P-M-1200 Z070

Frame geborsteld RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm XS-Z3M-P-800 Z071

900 mm XS-Z3M-P-900 Z072

1000 mm XS-Z3M-P-1000 Z073

1100 mm XS-Z3M-P-1100 Z074

1200 mm XS-Z3M-P-1200 Z075

Frame verchroomd RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm XS-Z3P-P-800 Z076

900 mm XS-Z3P-P-900 Z077

1000 mm XS-Z3P-P-1000 Z078

1100 mm XS-Z3P-P-1100 Z079

1200 mm XS-Z3P-P-1200 Z080

Zero+ geborsteld RVS Rooster

Zero+ verchroomd RVS Rooster

+ = 3 mm RVS geborsteld 

+ = 3 mm RVS verchroomd

55 mm

Lengte 

20 mm

20 mm

70 mm70 mm

55 mm

Lengte 

20 mm

20 mm

70 mm70 mm

Let op! Altijd bestellen i.c.m. een XS inbouwdeel

Let op! Altijd bestellen i.c.m. een XS inbouwdeel

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur



Frame geborsteld RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer  Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm XS-Z4M-M-800 Z081

900 mm XS-Z4M-M-900 Z082

1000 mm XS-Z4M-M-1000 Z083

1100 mm XS-Z4M-M-1100 Z084

1200 mm XS-Z4M-M-1200 Z085

Frame verchroomd RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm XS-Z4P-M-800 Z086

900 mm XS-Z4P-M-900 Z087

1000 mm XS-Z4P-M-1000 Z088

1100 mm XS-Z4P-M-1100 Z089

1200 mm XS-Z4P-M-1200 Z090

Frame geborsteld RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm XS-Z4M-P-800 Z091

900 mm XS-Z4M-P-900 Z092

1000 mm XS-Z4M-P-1000 Z093

1100 mm XS-Z4M-P-1100 Z094

1200 mm XS-Z4M-P-1200 Z095

Frame verchroomd RVS

XS afbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm XS-Z4P-P-800 Z096

900 mm XS-Z4P-P-900 Z097

1000 mm XS-Z4P-P-1000 Z098

1100 mm XS-Z4P-P-1100 Z099

1200 mm XS-Z4P-P-1200 Z100

Zero+ geborsteld RVS Rooster

Zero+ verchroomd RVS Rooster

+ = 3 mm RVS geborsteld 

+ = 3 mm RVS verchroomd

Lengte 

72 mm

70 mm70 mm

20 mm

20 mm

20 mm

Lengte 

72 mm

70 mm70 mm

20 mm

20 mm

20 mm

Z-4
XS Complete Design Set: 
1 Kies uw XS Design rooster en frame set.
2 Kies uw XS inbouwdeel.

Let op! Altijd bestellen i.c.m. een XS inbouwdeel

Let op! Altijd bestellen i.c.m. een XS inbouwdeel

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur



Waterslot 50 mm 

Ø 50 mm

Inbouwmogelijkheden Capaciteit

0,55 l/s

0,69 l/s

1253-2
EN

Inbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm XS-ROH- 500 Z001

600 mm XS-ROH- 600 Z002

700 mm XS-ROH- 700 Z003

800 mm XS-ROH- 800 Z004

900 mm XS-ROH- 900 Z005

1000 mm XS-ROH- 1000 Z006

1100 mm XS-ROH- 1100 Z007

1200 mm XS-ROH- 1200 Z008

1. Kies uw inbouwdeel, inclusief fabrieksmatig aangebracht waterdicht doek;
2. Kies uw frame en rooster (afbouwdeel)

Inbouwdeel XS

Let op! Altijd bestellen i.c.m. een XS afbouwdeel

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

E2S A04

Easy2Seal

incl.stelvoeten



ESS PRODUCTS ARE PATENTED AND REGISTRATED TRADEMARKS MADE BY ESS

Distributor: RM&CØ Sanitair bv    Postbus 2103    7420 AC Deventer    The Netherlands    tel.: +31(0) 570 610071

fax: +31(0) 570 610778    e-mail: info@rmsanitair.nl    rmsanitair.nl    easydrain.nl

Manufacturer: Easy Sanitary Solutions BV    Braakstraat 17-19    7581 EZ Losser    Holland

  e-mail: info@esspost.nl    easydrain.eu    easydrain.nlD
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Easy Drain
®

Modulo



Vermelde prijzen zijn bruto excl. btw.



DRAAIBAAR EN  

VERSTELBAAR SIFONHUIS

WATERDICHT

MONTAGE  

MOGELIJKHEID WAND

MONTAGE  

MOGELIJKHEID VLOER

AFWERKDEEL IN 

HOOGTE VERSTELBAAR

GELUIDDEMPEND

TAF UITVOERING:
IN HOOGTE  

VERSTELBAAR FRAME

WATER PROTECTION SYSTEM

AFVOERCAPACITEIT

GESCHIKT VOOR 

ROLSTOEL

REINIGBAAR SIFON

ÉÉNZIJDIGE MONTAGE

TUSSEN TWEE MUREN

DRIEZIJDIGE MONTAGE

VRIJ IN DE VLOER

INKORTBAAR 

SIFONHUIS

BOUWNORM:
AFVOERCAPACITEIT  

WATERSLOT*

Geniet van douchen in alle vrijheid. De Easy Drain  

Modulo serie biedt u alle vrijheid in het ontwerpen van 

uw badkamer. U bepaalt waar en hoe u wilt douchen. 

Met de moderne en tijdloze designroosters geeft u uw 

unieke signatuur aan uw douchesensatie. Douchen in alle 

vrijheid. Zonder barrières creëert u een unieke ruimte. 

Denk vrij. Douche vrij. 

Easy Drain is het origineel, ontworpen door ESS. Als uitvin-

ders van het barrièrevrij douchen weten wij de wereld keer 

op keer te verbazen met baanbrekende innovaties. Met 

het nieuwe gepatenteerde TAF systeem (Tile Adjustable 

Frame) ontvouwt zich een revolutie in barrièrevrij douchen. 

In hoogte verstelbare roosters die perfect aansluiten op uw 

badkamervloer staan garant voor de afvoer van al het  

water, waardoor waterdichtheid is gegarandeerd. Door 

de geringe inbouwhoogte is de Modulo zowel geschikt 

voor nieuwbouw als renovatie. Dus niet alleen mooi, maar 

ook functioneel. 

Easy Drain is Dutch design en met productievestigingen in 

Duitsland en Nederland. De Hollanders hebben door de 

eeuwen heen laten zien dat ze verstand hebben van  

watermanagement. Deze kennis is nu ook beschikbaar in 

uw badkamer. Topkwaliteit, design en duurzaamheid 

gaan hand in hand.

Het origineel

* met waterslot 50mm

1253-2
EN

0,56 l/s

Easy Drain
®



Basic

Barrièrevrij douchen

Barrièrevrij douchen  
start met Easy Drain

Maak uw keuze uit het ruime assortiment roosters en geef  

uw badkamer een unieke uitstraling. Totale vrijheid in waar  

en hoe u wilt douchen. Easy Drain is douchen in stijl met de  

zekerheid van gepatenteerde techniek en bewezen kwaliteit.

Easy Drain Modulo is de geïntegreerde oplossing voor  

hedendaagse waterafvoer. De geringe inbouwhoogte en 

verstel bare sifonhuis maken het mogelijk dat Easy Drain 

Modulo in elke denkbare badkamer perfect aansluit op 

uw wensen. Door de innovatieve techniek geniet u van 

zekerheid en comfort. Easy Drain Modulo is in diverse  

afmetingen verkrijgbaar. 

WPS

WPS 7 - 18 
mm

WPS 7 - 18 
mm

Model: M-1

Model: M-2



Rooster Artikelnummer

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer  

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

59

22
59

22

59

22

Basic
Rooster
1 Kies uw rooster
2 Kies inbouwdeel

Morse

Zero mat RVS

Zero gepolijst RVS

Glanzend

MBC 500

MBC 600

MBC 700

MBC 800

MBC 900

MBC 1000

MBC 1100

MBC 1200

MBZM 500

MBZM 600

MBZM 700

MBZM 800

MBZM 900

MBZM 1000

MBZM 1100

MBZM 1200

MBZP 500

MBZP 600

MBZP 700

MBZP 800

MBZP 900

MBZP 1000

MBZP 1100

MBZP 1200

Prijscode

M 033

M 034

M 035

M 036

M 037

M 038

M 039

M 040

Prijscode

M 041

M 042

M 043

M 044

M 045

M 046

M 047

M 048

Prijscode

M 049

M 050

M 051

M 052

M 053

M 054

M 055

M 056



Rooster Artikelnummer

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer  

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

3

59

19

3

59

19

56
59

1222

Zero+ geborsteld RVS

Zero+ verchroomd RVS

Tegel

+ = 3 mm RVS geborsteld 

+ = 3 mm RVS verchroomd

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.

Basic
Rooster
1 Kies uw rooster
2 Kies inbouwdeel

Tegelroosterdiepte: 12 mm

MBZ+M 500

MBZ+M 600

MBZ+M 700

MBZ+M 800

MBZ+M 900

MBZ+M 1000

MBZ+M 1100

MBZ+M 1200

MBZ+P 500

MBZ+P 600

MBZ+P 700

MBZ+P 800

MBZ+P 900

MBZ+P 1000

MBZ+P 1100

MBZ+P 1200

MBT 500

MBT 600

MBT 700

MBT 800

MBT 900

MBT 1000

MBT 1100

MBT 1200

Prijscode

M 057

M 058

M 059

M 060

M 061

M 062

M 063

M 064

Prijscode

M 065

M 066

M 067

M 068

M 069

M 070

M 071

M 072

Prijscode

M 073

M 074

M 075

M 076

M 077

M 078

M 079

M 080



Rooster Artikelnummer  

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer   

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer  

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

3

59

19

3

59

19

3

59

19

Zwart glas glans  

Wit glas glans

Groen glas glans
Glas = Veiligheidsglas

Glas = Veiligheidsglas

Glas = Veiligheidsglas

MBGS 500

MBGS 600

MBGS 700

MBGS 800

MBGS 900

MBGS 1000

MBGS 1100

MBGS 1200

MBGW 500

MBGW 600

MBGW 700

MBGW 800

MBGW 900

MBGW 1000

MBGW 1100

MBGW 1200

MBGG 500

MBGG 600

MBGG 700

MBGG 800

MBGG 900

MBGG 1000

MBGG 1100

MBGG 1200

Basic
Rooster
1 Kies uw rooster
2 Kies inbouwdeel

Prijscode

M 081

M 082

M 083

M 084

M 085

M 086

M 087

M 088

Prijscode

M 089

M 090

M 091

M 092

M 093

M 094

M 095

M 096

Prijscode

M 097

M 098

M 099

M 100

M 101

M 102

M 103

M 104



TAF

Subtiele RVS omlijsting

Subtiele RVS omlijsting en  
de waarborg dat het 
waterdicht is 

Modulo TAF (Tile Adjustable Frame) is niet alleen mooi, maar 

ook functioneel. De subtiele RVS afwerking geeft een prachtig 

aanzicht op de aansluiting met de vloer. Bovendien waarborgt 

het TAF systeem dat al het water wordt afgevoerd, waardoor  

waterdichtheid is gegarandeerd. De in hoogte verstel-

bare roosters sluiten perfect aan op uw badkamervloer. 

Barrière vrij douchen start met Easy Drain. Maak uw keuze  

uit het ruime assortiment roosters en geef uw badkamer  

een unieke uitstraling. Totale vrijheid in waar en hoe u wilt 

douchen. Easy Drain is douchen in stijl met de zekerheid  

van gepatenteerde techniek en bewezen kwaliteit.

Easy Drain Modulo is de geïntegreerde oplossing voor heden-

daagse waterafvoer. De geringe inbouwhoogte en verstel-

bare sifonhuis maken het mogelijk dat Easy Drain Modulo in 

elke denkbare badkamer perfect aansluit op uw wensen. Door  

de innovatieve techniek geniet u van zekerheid en comfort. 

Easy Drain Modulo is in diverse afmetingen verkrijgbaar. 

TAF + WPS

WPS 7 - 18 
mm

WPS 7 - 18 
mm

Model: M-1

Model: M-2



Rooster Artikelnummer  

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer  

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer  

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

TAF

3

45

10

Zero/Tegel

Classic

Zero+ geborsteld RVS

Zero+ verchroomd RVS
+ = 3 mm RVS verchroomd

+ = 3 mm RVS geborsteld 

54

13

42
45

12

3

45

10

Rooster Artikelnummer  

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Omkeerbaar rooster (tegel en zero) 
De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd

Tegelroosterdiepte: 12 mm

Verlengset TAF

Lengte Artikelnummer

20 mm MTAF-VER - 20

40 mm MTAF-VER - 40

60 mm MTAF-VER - 60

80 mm MTAF-VER - 80

100 mm MTAF-VER-100

Montage accessoires

EasySilicon 
RVS-kleur

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

Prijs 
code

M 365

M 365

M 365

M 365

M 365

MLC 500

MLC 600

MLC 700

MLC 800

MLC 900

MLC 1000

MLC 1100

MLC 1200

MLZT 500

MLZT 600

MLZT 700

MLZT 800

MLZT 900

MLZT 1000

MLZT 1100

MLZT 1200

MLZ+M 500

MLZ+M 600

MLZ+M 700

MLZ+M 800

MLZ+M 900

MLZ+M 1000

MLZ+M 1100

MLZ+M 1200

MLZ+P 500

MLZ+P 600

MLZ+P 700

MLZ+P 800

MLZ+P 900

MLZ+P 1000

MLZ+P 1100

MLZ+P 1200

Rooster set
1 Kies uw rooster
2 Kies inbouwdeel

Prijscode

M 105

M 106

M 107

M 108

M 109

M 110

M 111

M 112

Prijscode

M 113

M 114

M 115

M 116

M 117

M 118

M 119

M 120

Prijscode

M 121

M 122

M 123

M 124

M 125

M 126

M 127

M 128

Prijscode

M 129

M 130

M 131

M 132

M 133

M 134

M 135

M 136



Rooster Artikelnummer

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer  

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer  

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

3

45

10

3

45

10

3

45

10

Zwart glas glans  

Wit glas glans

Groen glas glans
Glas = Veiligheidsglas

Glas = Veiligheidsglas

Glas = Veiligheidsglas

TAF
Rooster set
1 Kies uw rooster
2 Kies inbouwdeel

Verlengset TAF

Lengte Artikelnummer

20 mm MTAF-VER - 20

40 mm MTAF-VER - 40

60 mm MTAF-VER - 60

80 mm MTAF-VER - 80

100 mm MTAF-VER-100

Montage accessoires

EasySilicon 
RVS-kleur

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

Prijs 
code

M 365

M 365

M 365

M 365

M 365

MLGS 500

MLGS 600

MLGS 700

MLGS 800

MLGS 900

MLGS 1000

MLGS 1100

MLGS 1200

MLGW 500

MLGW 600

MLGW 700

MLGW 800

MLGW 900

MLGW 1000

MLGW 1100

MLGW 1200

MLGG 500

MLGG 600

MLGG 700

MLGG 800

MLGG 900

MLGG 1000

MLGG 1100

MLGG 1200

Prijscode

M 137

M 138

M 139

M 140

M 141

M 142

M 143

M 144

Prijscode

M 145

M 146

M 147

M 148

M 149

M 150

M 151

M 152

Prijscode

M 153

M 154

M 155

M 156

M 157

M 158

M 159

M 160





TAF Wall

Naadloos

Perfect afgestemde waterafvoer waarbij wand en vloer een

esthetisch geheel vormen. Naadloos passend tussen elke 

muur en in iedere vloer. Met het nieuwe gepatenteerde TAF 

systeem ontvouwt zich een revolutie in barrièrevrij douchen. 

Modulo TAF is niet alleen mooi, maar ook functioneel. De 

subtiele RVS afwerking geeft een prachtig aanzicht op de 

aansluiting met de vloer en muur. Bovendien waarborgt het 

TAF systeem dat al het water wordt afgevoerd, waardoor 

waterdichtheid is gegarandeerd. De in hoogte verstelbare 

roosters sluiten perfect aan op uw badkamervloer. 

Barrièrevrij douchen start met Easy Drain. Maak uw keuze 

uit het ruime assortiment roosters en geef uw badkamer een 

unieke uit straling. Totale vrijheid in waar en hoe u wilt dou-

chen. Easy Drain is douchen in stijl met de zekerheid van 

gepatenteerde techniek en bewezen kwaliteit.

Easy Drain Modulo is de geïntegreerde oplossing voor  

hedendaagse waterafvoer. De geringe inbouwhoogte en 

verstelbare sifonhuis maken het mogelijk dat Easy Drain  

Modulo in elke denkbare badkamer perfect aansluit op uw 

wensen. Door de innovatieve techniek geniet u van zeker-

heid en comfort. 

Easy Drain Modulo is in diverse afmetingen verkrijgbaar. 

TAF + WPS

WPS 7 - 18 
mm

WPS 7 - 18 
mm

Model: M-1

Model: M-2

Naadloze waterafvoer  
langs de wand



Rooster Artikelnummer

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer  

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

54

13

42
45

12

3

45

10

3

45

10

Classic

Zero/Tegel

Zero+ geborsteld RVS

Zero+ verchroomd RVS
+ = 3 mm RVS verchroomd

+ = 3 mm RVS geborsteld 

Omkeerbaar rooster (zero geborsteld look) 
De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd. 

Rooster set
1 Kies uw rooster
2 Kies inbouwdeel

Tegelroosterdiepte: 12 mm

TAF Wall

Verlengset  TAF Wall

Lengte Artikelnummer

20 mm MTAFW-VER - 20

40 mm MTAFW-VER - 40

60 mm MTAFW-VER - 60

80 mm MTAFW-VER - 80

100 mm MTAFW-VER-100

Montage accessoires

EasySilicon 
RVS-kleur

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

Prijs 
code

M 365

M 365

M 365

M 365

M 365

MLWC 500

MLWC 600

MLWC 700

MLWC 800

MLWC 900

MLWC 1000

MLWC 1100

MLWC 1200

MLWZT 500

MLWZT 600

MLWZT 700

MLWZT 800

MLWZT 900

MLWZT 1000

MLWZT 1100

MLWZT 1200

MLWZ+M 500

MLWZ+M 600

MLWZ+M 700

MLWZ+M 800

MLWZ+M 900

MLWZ+M 1000

MLWZ+M 1100

MLWZ+M 1200

MLWZ+P 500

MLWZ+P 600

MLWZ+P 700

MLWZ+P 800

MLWZ+P 900

MLWZ+P 1000

MLWZ+P 1100

MLWZ+P 1200

Rooster Artikelnummer

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Prijscode

M 161

M 162

M 163

M 164

M 165

M 166

M 167

M 168

Prijscode

M 169

M 170

M 171

M 172

M 173

M 174

M 175

M 176

Prijscode

M 177

M 178

M 179

M 180

M 181

M 182

M 183

M 184

Prijscode

M 185

M 186

M 187

M 188

M 189

M 190

M 191

M 192



Rooster Artikelnummer

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Rooster Artikelnummer

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

3

45

10

3

45

10

3

45

10

Zwart glas glans  

Wit glas glans

Groen glas glans

MLWGW 500

MLWGW 600

MLWGW 700

MLWGW 800

MLWGW 900

MLWGW 1000

MLWGW 1100

MLWGW 1200

Glas = Veiligheidsglas

Glas = Veiligheidsglas

Glas = Veiligheidsglas

TAF Wall
Rooster set
1 Kies uw rooster
2 Kies inbouwdeel

Verlengset  TAF Wall

Lengte Artikelnummer

20 mm MTAFW-VER - 20

40 mm MTAFW-VER - 40

60 mm MTAFW-VER - 60

80 mm MTAFW-VER - 80

100 mm MTAFW-VER-100

Montage accessoires

EasySilicon 
RVS-kleur

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

Prijs 
code

M 365

M 365

M 365

M 365

M 365

MLWGG 500

MLWGG 600

MLWGG 700

MLWGG 800

MLWGG 900

MLWGG 1000

MLWGG 1100

MLWGG 1200

MLWGS 500

MLWGS 600

MLWGS 700

MLWGS 800

MLWGS 900

MLWGS 1000

MLWGS 1100

MLWGS 1200

Prijscode

M 209

M 210

M 211

M 212

M 213

M 214

M 215

M 216

Prijscode

M 193

M 194

M 195

M 196

M 197

M 198

M 199

M 200

Prijscode

M 201

M 202

M 203

M 204

M 205

M 206

M 207

M 208



Inbouwdeel M-1
1  Kies uw inbouwdeel met fabrieksmatig aangebracht waterdicht doek. 
2 Kies uw inbouwdiepte.
3 Kies uw rooster.
4.Kies eventueel uw montage accessoires.

M-1/waterslothoogte 30 mm

M-1/waterslothoogte 50 mm

WPS

Ø 40 mm
67 mm

WPS

Ø 50 mm85 mm

Inbouwmogelijkheden Capaciteit

0,42 l/s

0,53 l/s

Inbouwmogelijkheden Capaciteit

0,56 l/s

0,70 l/s

1253-2
EN

M-1/waterslothoogte 30mm

Inbouwdeel Artikelnummer

Lengte 500 mm EDM1 500-30

600 mm EDM1 600-30

700 mm EDM1 700-30

800 mm EDM1 800-30

900 mm EDM1 900-30

1000 mm EDM1 1000-30

1100 mm EDM1 1100-30

1200 mm EDM1 1200-30

M-1/waterslothoogte 50mm

Inbouwdeel Artikelnummer

Lengte 500 mm EDM1 500-50

600 mm EDM1 600-50

700 mm EDM1 700-50

800 mm EDM1 800-50

900 mm EDM1 900-50

1000 mm EDM1 1000-50

1100 mm EDM1 1100-50

1200 mm EDM1 1200-50

Prijscode

M 001

M 003

M 005

M 007

M 009

M 011

M 013

M 015

Prijscode

M 002

M 004

M 006

M 008

M 010

M 012

M 014

M 016

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

E2S A04

Easy2Seal

incl.stelvoeten



Inbouwdeel M-2
1  Kies uw inbouwdeel met fabrieksmatig aangebracht waterdicht doek. 
2 Kies uw inbouwdiepte.
3 Kies uw rooster.
4.Kies eventueel uw montage accessoires.

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

E2S A04

Easy2Seal

M-2/waterslothoogte 35 mm 

M-2/waterslothoogte 50 mm

WPS

Ø 50 mm
100 mm

360º draaibaar

WPS

Ø 50 mm
85 mm

360º draaibaar

Inbouwmogelijkheden Capaciteit

0,51l/s

0,60 l/s

Inbouwmogelijkheden Capaciteit

0,40 l/s

0,52 l/s

1253-2
EN

incl.stelvoeten

M-2/waterslothoogte 35mm

Inbouwdeel Artikelnummer

Lengte 500 mm EDM2 500-35

600 mm EDM2 600-35

700 mm EDM2 700-35

800 mm EDM2 800-35

900 mm EDM2 900-35

1000 mm EDM2 1000-35

1100 mm EDM2 1100-35

1200 mm EDM2 1200-35

M-2/waterslothoogte 50mm

Inbouwdeel Artikelnummer

Lengte 500 mm EDM2 500-50

600 mm EDM2 600-50

700 mm EDM2 700-50

800 mm EDM2 800-50

900 mm EDM2 900-50

1000 mm EDM2 1000-50

1100 mm EDM2 1100-50

1200 mm EDM2 1200-50

Prijscode

M 017 

M 018 

M 019 

M 020 

M 021 

M 022 

M 023 

M 024 

Prijscode

M 017 

M 018 

M 019 

M 020 

M 021 

M 022 

M 023 

M 024 



Modulo

Montage/toebehoren

Verlengset TAF Verlengset TAF Wall Lengte  Artikelnummer Prijscode

20 mm MTAFW-VER - 20 M 365

40 mm MTAFW-VER - 40 M 365

60 mm MTAFW-VER - 60 M 365

80 mm MTAFW-VER - 80 M 365

100 mm MTAFW-VER-100 M 365

Lengte  Artikelnummer Prijscode

20 mm MTAF-VER - 20 M 365

40 mm MTAF-VER - 40 M 365

60 mm MTAF-VER - 60 M 365

80 mm MTAF-VER - 80 M 365

100 mm MTAF-VER-100 M 365

Tevens zijn er verhoogde TAF frames verkrijgbaar. Bekijk hiervoor bij Easy Drain Accessoires.

Easy2Seal
Aangemaakt met water vormt Easy2Seal een ideale hechtings- en  
af dichtings  pasta voor 1m2 douchevloer en afdichting om de Easy Drain.  
Easy2Seal bestaat uit: 900 gr. hechtings- en afdichtingsmassa. 

EasySilicon
Een blijvend elastische, eenvoudig te verwerken silicone kit. De unieke RVS-kleur 
staat in goede harmonie tussen Easy Drain en tegel. 

Enkele unieke voordelen zijn:

Set bestaat uit: Easy Silicon koker, nozzle, potje Cleaner (ontvetter), kwastje en 
2 afmesspatels.

Easy Clean Set
Easy Clean Set is speciaal ontwikkeld voor het onderhouden en reinigen van 
uw Easy Drain. De Easy Clean Set verwijdert oppervlakkige vervuiling, aanslag 
en andere lastige te verwijderen verontreinigingen en brengt de glans terug.

Easy Clean Set bestaat uit: 300 ml Easy Cleaner, 300 ml Easy Remover, spons 
en microvezeldoek.

Bezandingsset
Voor een nog betere hechting aan de Easy Drain met de gekozen onder-
grond, bestaat de mogelijkheid om deze bezandingsset te monteren aan de 
onderzijde van de drain. De set bestaat uit twee zelfklevende stroken met een 
zandstructuur en een ontvettingsmiddel voor een optimale montage. 
Bezandingsset tbv Modulo 50 t/m 120 cm.

M-2 sifonhuis / onderuitloop
Waterslot 50 mm. Aansluiting: DN 50, DN 70, DN 125

RVS-kleur

Ø50

Ø75

Ø160

2
1
3
 m

m

1
7
4

1
1
8

25

Ø125

Ø160
Ø50

2
5

Omschrijving Artikelnummer Prijscode

Easy2Seal E2S A04

EasySilicon EDSIL 1 A05

EasyClean Set ED-SC Set A08

Bezandingsset EDB-02 A07

M-2 Sifonhuis EDM2-O A15



ESS PRODUCTS ARE PATENTED AND REGISTRATED TRADEMARKS MADE BY ESS

Distributor: RM&CØ Sanitair bv    Postbus 2103    7420 AC Deventer    The Netherlands    tel.: +31(0) 570 610071

fax: +31(0) 570 610778    e-mail: info@rmsanitair.nl    rmsanitair.nl    easydrain.nl

Manufacturer: Easy Sanitary Solutions BV    Braakstraat 17-19    7581 EZ Losser    Holland

  e-mail: info@esspost.nl    easydrain.eu    easydrain.nlD
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Easy Drain
®

Modulo Design 



Vermelde prijzen zijn bruto excl. btw.



Easy Drain
®

De designserie van Easy Drain Modulo geeft uw badkamer 

identiteit. Met de stijlvolle omlijsting van uitgekiende design-

roosters geniet u van douchen in alle vrijheid. De Easy Drain 

Modulo Design serie biedt u alle vrijheid in het ontwerpen 

van uw badkamer. U bepaalt waar en hoe u wilt douchen. 

Met de moderne en tijdloze designroosters geeft u uw unieke 

signatuur aan uw douchesensatie. Douchen in alle vrijheid. 

Zonder barrières creëert u een unieke ruimte. Denk vrij. 

Douche vrij. 

Easy Drain is het origineel, ontworpen door ESS. Als  

uitvinders van het barrièrevrij douchen weten wij de wereld 

keer op keer te verbazen met baanbrekende innovaties. De 

Modulo Design serie wordt standaard uitgevoerd op  

basis van het gepatenteerde TAF systeem (Tile Adjustable 

Frame). Met Easy Drain Modulo ontvouwt zich een revolutie 

in barrièrevrij douchen. In hoogte verstelbare roosters die 

perfect aansluiten op uw badkamervloer waarborgen de 

afvoer van al het water, waardoor waterdichtheid is  

ge garandeerd. Door geringe inbouwhoogte is de Modulo 

zowel geschikt voor nieuwbouw als verbouw. Dus niet  

alleen mooi, maar ook functioneel. 

Easy Drain is Dutch design en met productievestigingen in 

Duitsland en Nederland. De Hollanders hebben door de 

eeuwen heen laten zien dat ze verstand hebben van water-

management. Deze kennis is nu ook beschikbaar in uw 

badkamer. Topkwaliteit, design en duurzaamheid gaan 

hand in hand.

Het origineel

DRAAIBAAR EN  

VERSTELBAAR SIFONHUIS

WATERDICHT

MONTAGE  

MOGELIJKHEID WAND

MONTAGE  

MOGELIJKHEID VLOER

AFWERKDEEL IN 

HOOGTE VERSTELBAAR

GELUIDDEMPEND

TAF UITVOERING:
IN HOOGTE  

VERSTELBAAR FRAME

WATER PROTECTION SYSTEM

AFVOERCAPACITEIT

GESCHIKT VOOR 

ROLSTOEL

REINIGBAAR SIFON

ÉÉNZIJDIGE MONTAGE

TUSSEN TWEE MUREN

DRIEZIJDIGE MONTAGE

VRIJ IN DE VLOER

INKORTBAAR 

SIFONHUIS

BOUWNORM:
AFVOERCAPACITEIT  

WATERSLOT* 1253-2
EN

0,56 l/s

* met waterslot 50mm



Z-2

Uitstraling

Geef uw badkamer een verfijnde uitstraling. De Modulo 

Design Z-2 roosters zijn uitgevoerd met aan de korte zij-

den een subtiel verbrede omlijsting. Creëer uw signatuur 

met verfijnd design van Easy Drain. Uw stijl in barrièrevrij 

douchen. 

Easy Drain Modulo is de geïntegreerde oplossing voor 

hedendaagse waterafvoer. De geringe inbouwhoogte en 

verstelbare sifonhuis maken het mogelijk dat Easy Drain 

Modulo in elke denkbare badkamer perfect aansluit op uw 

wensen. Door de innovatieve techniek (TAF) geniet u van 

zekerheid en comfort. Met de Easy Drain Modulo Design-

serie bent u verzekerd van de allerhoogste kwaliteit van 

afwerking. 

Easy Drain Modulo Design Z-2 is in diverse afmetingen  

verkrijgbaar. 

TAF + WPS

Verfijnde smaak

WPS 7 - 18 
mm

WPS 7 -

Model: M-1

Model: M-2



Designset 
1  Kies uw design roosterdeel.
2  Kies uw inbouwdeel.

Z-2

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer  

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer  

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer  

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

70 70

lengte

3
3

62 56

70 70

lengte

3
3

62 56

Zero+ geborsteld RVS

Zero+ verchroomd RVS
+ = 3 mm RVS verchroomd

+ = 3 mm RVS geborsteld 

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur

MTAFDZ2PZM 800

MTAFDZ2PZM 900

MTAFDZ2PZM 1000

MTAFDZ2PZM 1200

MTAFDZ2MZM 800

MTAFDZ2MZM 900

MTAFDZ2MZM 1000

MTAFDZ2MZM 1200

MTAFDZ2MZP 800

MTAFDZ2MZP 900

MTAFDZ2MZP 1000

MTAFDZ2MZP 1200

MTAFDZ2PZP 800

MTAFDZ2PZP 900

MTAFDZ2PZP 1000

MTAFDZ2PZP 1200

Prijscode

M 221

M 222

M 223

M 224

Prijscode

M 245

M 246

M 247

M 248

Prijscode

M 225

M 226

M 227

M 228

Prijscode

M 249

M 250

M 251

M 252



Designset 
1  Kies uw design roosterdeel.
2  Kies uw inbouwdeel.

Z-2

70 70

lengte

3
3

62 56

70 70

lengte

3
3

62 56

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd 
Kan met elke willekeurige tegel worden uitgevoerd

Glas = Veiligheidsglas

Tegel 

Zwart glas glans  

Tegelroosterdiepte: 12 mm

Tegelroosterdiepte: 12 mm

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur

MTAFDZ2MGS 800

MTAFDZ2MGS 900

MTAFDZ2MGS 1000

MTAFDZ2MGS 1200

MTAFDZ2PGS 800

MTAFDZ2PGS 900

MTAFDZ2PGS 1000

MTAFDZ2PGS 1200

MTAFDZ2MT 800

MTAFDZ2MT 900

MTAFDZ2MT 1000

MTAFDZ2MT 1200

MTAFDZ2PT 800

MTAFDZ2PT 900

MTAFDZ2PT 1000

MTAFDZ2PT 1200

Prijscode

M 233

M 234

M 235

M 236

Prijscode

M 253

M 254

M 255

M 256

Prijscode

M 229

M 230

M 231

M 232

Prijscode

M 257

M 258

M 259

M 260



Designset 
1  Kies uw design roosterdeel.
2  Kies uw inbouwdeel.

Z-2

70 70

lengte

3
3

62 56

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer  

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer   

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer  

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Glas = Veiligheidsglas

Glas = Veiligheidsglas

70 70

lengte

3
3

62 56

Wit glas glans

Groen glas glans

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur

MTAFDZ2MGW 800

MTAFDZ2MGW 900

MTAFDZ2MGW 1000

MTAFDZ2MGW 1200

MTAFDZ2PGW 800

MTAFDZ2PGW 900

MTAFDZ2PGW 1000

MTAFDZ2PGW 1200

MTAFDZ2MGG 800

MTAFDZ2MGG 900

MTAFDZ2MGG 1000

MTAFDZ2MGG 1200

MTAFDZ2PGG 800

MTAFDZ2PGG 900

MTAFDZ2PGG 1000

MTAFDZ2PGG 1200

Prijscode

M 237

M 238

M 239

M 240

Prijscode

M 261

M 262

M 263

M 264

Prijscode

M 241

M 242

M 243

M 244

Prijscode

M 265

M 266

M 267

M 268



Z-3

Design

Uw badkamer verdient een uitgesproken signatuur. De Modulo 

Design Z-3 roosters zijn uitgevoerd met RVS metalen omlijs-

ting voorzien van een subtiel smal frontprofiel. Ontwerp uw 

badkamer met details die in het oog springen. Uw stijl in 

barrièrevrij douchen.

Easy Drain Modulo is de geïntegreerde oplossing voor 

hedendaagse waterafvoer. De geringe inbouwhoogte en 

verstelbare sifonhuis maken het mogelijk dat Easy Drain 

Modulo in elke denkbare badkamer perfect aansluit op uw 

wensen. Door de innovatieve techniek (TAF) geniet u van 

zekerheid en comfort. Met de Easy Drain Modulo Design-

serie bent u verzekerd van de allerhoogste kwaliteit van 

afwerking. 

Easy Drain Modulo Design Z-3 is in diverse afmetingen  

verkrijgbaar.

TAF + WPS

Uitgesproken stijl

Model: M-1

Model: M-2

WPS 7 - 18 
mm

WPS 7 - 18 
mm



Z-3
Designset 
1  Kies uw design roosterdeel.
2  Kies uw inbouwdeel.

lengte

70 70
3
5681

22

lengte

70 70

3
5681

22

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer  

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

MTAFDZ3PZP 800

MTAFDZ3PZP 900

MTAFDZ3PZP 1000

MTAFDZ3PZP 1200

MTAFDZ3MZM 800

MTAFDZ3MZM 900

MTAFDZ3MZM 1000

MTAFDZ3MZM 1200

MTAFDZ3PZM 800

MTAFDZ3PZM 900

MTAFDZ3PZM 1000

MTAFDZ3PZM 1200

Zero+ geborsteld RVS

Zero+ verchroomd RVS
+ = 3 mm RVS verchroomd

+ = 3 mm RVS geborsteld 

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur

MTAFDZ3MZP 800

MTAFDZ3MZP 900

MTAFDZ3MZP 1000

MTAFDZ3MZP 1200

Prijscode

M 269

M 270

M 271

M 272

Prijscode

M 293

M 294

M 295

M 296

Prijscode

M 297

M 298

M 299

M 300

Prijscode

M 273

M 274

M 275

M 276



Designset 
1  Kies uw design roosterdeel.
2  Kies uw inbouwdeel.

Z-3

lengte

70 70

3
5681

22

lengte

70 70

3
5681

22

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer  

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer  

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Glas = Veiligheidsglas

Zwart glas glans  

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd 
Kan met elke willekeurige tegel worden uitgevoerd

Tegel 

Tegelroosterdiepte: 12 mm

Tegelroosterdiepte: 12 mm

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur

MTAFDZ3MGS 800

MTAFDZ3MGS 900

MTAFDZ3MGS 1000

MTAFDZ3MGS 1200

MTAFDZ3PGS 800

MTAFDZ3PGS 900

MTAFDZ3PGS 1000

MTAFDZ3PGS 1200

MTAFDZ3MT 800

MTAFDZ3MT 900

MTAFDZ3MT 1000

MTAFDZ3MT 1200

MTAFDZ3PT 800

MTAFDZ3PT 900

MTAFDZ3PT 1000

MTAFDZ3PT 1200

Prijscode

M 277

M 278

M 279

M 280

Prijscode

M 301

M 302

M 303

M 304

Prijscode

M 281

M 282

M 283

M 284

Prijscode

M 305

M 306

M 307

M 308



Z-3
Designset 
1  Kies uw design roosterdeel.
2  Kies uw inbouwdeel.

Glas = Veiligheidsglas

Glas = Veiligheidsglas

Wit glas glans

Groen glas glans

lengte

70 70

3
5681

22

lengte

70 70
3
5681

22

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer  

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer

Lengte 800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur

MTAFDZ3MGW 800

MTAFDZ3MGW 900

MTAFDZ3MGW 1000

MTAFDZ3MGW 1200

MTAFDZ3PGW 800

MTAFDZ3PGW 900

MTAFDZ3PGW 1000

MTAFDZ3PGW 1200

MTAFDZ3MGG 800

MTAFDZ3MGG 900

MTAFDZ3MGG 1000

MTAFDZ3MGG 1200

MTAFDZ3PGG 800

MTAFDZ3PGG 900

MTAFDZ3PGG 1000

MTAFDZ3PGG 1200

Prijscode

M 309

M 310

M 311

M 312

Prijscode

M 285

M 286

M 287

M 288

Prijscode

M 289

M 290

M 291

M 292

Prijscode

M 313

M 314

M 315

M 316



Z-4

Exclusief

Ontwerp uw badkamer een exclusieve uitstraling met stijlvol-

le vierzijdige omlijsting. De Modulo Design Z-4 roosters zijn 

uitgevoerd met rondom een brede edelmetalen omlijsting. 

Geef uw badkamer uw signatuur met exclusief design. Uw 

stijl in barrièrevrij douchen.

Easy Drain Modulo is de geïntegreerde oplossing voor 

hedendaagse waterafvoer. De geringe inbouwhoogte en 

verstelbare sifonhuis maken het mogelijk dat Easy Drain 

Modulo in elke denkbare badkamer perfect aansluit op uw 

wensen. Door de innovatieve techniek (TAF) geniet u van 

zekerheid en comfort. Met de Easy Drain Modulo Design 

serie bent u verzekerd van de allerhoogste kwaliteit van 

afwerking. 

Easy Drain Modulo Design Z-4 is in diverse afmetingen  

verkrijgbaar. 

TAF + WPS

Exclusief Design

Model: M-1

Model: M-2

WPS 7 - 18 
mm

WPS 7 - 18 
mm



Z-4
Designset 
1  Kies uw design roosterdeel.
2  Kies uw inbouwdeel.

22
70 70

lengte

56
22

10
0

22

70 70

lengte

56
22

10
0

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur

Zero+ geborsteld RVS

Zero+ verchroomd RVS
+ = 3 mm RVS verchroomd

+ = 3 mm RVS geborsteld Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm MTAFDZ4MZM 800 M 317

900 mm MTAFDZ4MZM 900 M 318

1000 mm MTAFDZ4MZM 1000 M 319

1200 mm MTAFDZ4MZM 1200 M 320

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm MTAFDZ4PZM 800 M 341

900 mm MTAFDZ4PZM 900 M 342

1000 mm MTAFDZ4PZM 1000 M 343

1200 mm MTAFDZ4PZM 1200 M 344

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm MTAFDZ4MZP 800 M 321

900 mm MTAFDZ4MZP 900 M 322

1000 mm MTAFDZ4MZP 1000 M 323

1200 mm MTAFDZ4MZP 1200 M 324

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm MTAFDZ4PZP 800 M 345

900 mm MTAFDZ4PZP 900 M 346

1000 mm MTAFDZ4PZP 1000 M 347

1200 mm MTAFDZ4PZP 1200 M 348



Designset 
1  Kies uw design roosterdeel.
2  Kies uw inbouwdeel.

Z-4

22
70 70

lengte

56
22

10
0

22

70 70

lengte

56
22

10
0

Tegelroosterdiepte: 12 mm

Tegelroosterdiepte: 12 mm

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm MTAFDZ4MT 800 M 325

900 mm MTAFDZ4MT 900 M 326

1000 mm MTAFDZ4MT 1000 M 327

1200 mm MTAFDZ4MT 1200 M 328

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm MTAFDZ4PT 800 M 349

900 mm MTAFDZ4PT 900 M 350

1000 mm MTAFDZ4PT 1000 M 351

1200 mm MTAFDZ4PT 1200 M 352

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm MTAFDZ4MGS 800 M 329

900 mm MTAFDZ4MGS 900 M 330

1000 mm MTAFDZ4MGS 1000 M 331

1200 mm MTAFDZ4MGS 1200 M 332

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm MTAFDZ4PGS 800 M 353

900 mm MTAFDZ4PGS 900 M 354

1000 mm MTAFDZ4PGS 1000 M 355

1200 mm MTAFDZ4PGS 1200 M 356

Glas = Veiligheidsglas

Zwart glas glans  

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd 
Kan met elke willekeurige tegel worden uitgevoerd

Tegel 

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur



Z-4
Designset 
1  Kies uw design roosterdeel.
2  Kies uw inbouwdeel.

22
70 70

lengte

56
22

10
0

22

70 70

lengte

56
22

10
0

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm MTAFDZ4MGW 800 M 333

900 mm MTAFDZ4MGW 900 M 334

1000 mm MTAFDZ4MGW 1000 M 335

1200 mm MTAFDZ4MGW 1200 M 336

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm MTAFDZ4PGW 800 M 357

900 mm MTAFDZ4PGW 900 M 358

1000 mm MTAFDZ4PGW 1000 M 359

1200 mm MTAFDZ4PGW 1200 M 360

Frame geborsteld RVS

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm MTAFDZ4MGG 800 M 337

900 mm MTAFDZ4MGG 900 M 338

1000 mm MTAFDZ4MGG 1000 M 339

1200 mm MTAFDZ4MGG 1200 M 340

Frame verchroomd RVS

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm MTAFDZ4PGG 800 M 361

900 mm MTAFDZ4PGG 900 M 362

1000 mm MTAFDZ4PGG 1000 M 363

1200 mm MTAFDZ4PGG 1200 M 364

Glas = Veiligheidsglas

Glas = Veiligheidsglas

Wit glas glans

Groen glas glans

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

EDSIL 1 A05

EasySilicon
RVS-kleur



Inbouwdeel M-1
1  Kies uw inbouwdeel met fabrieksmatig aangebracht waterdicht doek. 
2 Kies uw inbouwdiepte.
3 Kies uw rooster.
4.Kies eventueel uw montage accessoires.

M-1/waterslothoogte 30 mm

M-1/waterslothoogte 50 mm

Inbouwmogelijkheden Capaciteit

0,42 l/s

0,53 l/s

M-1/waterslothoogte 50mm

Inbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm EDM1  800-50 M 008

900 mm EDM1  900-50 M 010

1000 mm EDM1 1000-50 M 012

1200 mm EDM1 1200-50 M 016

M-1/waterslothoogte 30mm

Inbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm EDM1  800-30 M 007

900 mm EDM1  900-30 M 009

1000 mm EDM1 1000-30 M 011

1200 mm EDM1 1200-30 M 015

Inbouwmogelijkheden Capaciteit

0,56 l/s

0,70 l/s

1253-2
EN

WPS

Ø 40 mm
67 mm

WPS

Ø 50 mm85 mm

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

E2S A04

Easy2Seal

incl.stelvoeten



Inbouwdeel M-2
1  Kies uw inbouwdeel met fabrieksmatig aangebracht waterdicht doek. 
2 Kies uw inbouwdiepte.
3 Kies uw rooster.
4.Kies eventueel uw montage accessoires.

M-2/waterslothoogte 35 mm 

M-2/waterslothoogte 50 mm

Inbouwmogelijkheden Capaciteit

0,40 l/s

0,52 l/s

Inbouwmogelijkheden Capaciteit

0,51l/s

0,60 l/s

M-2/waterslothoogte 35mm

Inbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm EDM2  800-35 M 020

900 mm EDM2  900-35 M 021

1000 mm EDM2 1000-35 M 022

1200 mm EDM2 1200-35 M 024

M-2/waterslothoogte 50mm

Inbouwdeel Artikelnummer Prijscode

Lengte 800 mm EDM2  800-50 M 020

900 mm EDM2  900-50 M 021

1000 mm EDM2 1000-50 M 022

1200 mm EDM2 1200-50 M 024

1253-2
EN

WPS

Ø 50 mm
100 mm

360º draaibaar

WPS

Ø 50 mm
85 mm

360º draaibaar

Montage 
accessoires

Artikel-
nummer Prijscode

E2S A04

Easy2Seal

incl.stelvoeten



Modulo Design

Montage/toebehoren

Easy2Seal
Aangemaakt met water vormt Easy2Seal een ideale hechtings- en  
af dichtings  pasta voor 1m2 douchevloer en afdichting om de Easy Drain.  
Easy2Seal bestaat uit: 900 gr. hechtings- en afdichtingsmassa. 

EasySilicon
Een blijvend elastische, eenvoudig te verwerken silicone kit. De unieke RVS-kleur 
staat in goede harmonie tussen Easy Drain en tegel. 

Enkele unieke voordelen zijn:

Set bestaat uit: Easy Silicon koker, nozzle, potje Cleaner (ontvetter), kwastje en 
2 afmesspatels.

Easy Clean Set
Easy Clean Set is speciaal ontwikkeld voor het onderhouden en reinigen van 
uw Easy Drain. De Easy Clean Set verwijdert oppervlakkige vervuiling, aanslag 
en andere lastige te verwijderen verontreinigingen en brengt de glans terug.

Easy Clean Set bestaat uit: 300 ml Easy Cleaner, 300 ml Easy Remover, spons 
en microvezeldoek.

Bezandingsset
Voor een nog betere hechting aan de Easy Drain met de gekozen onder-
grond, bestaat de mogelijkheid om deze bezandingsset te monteren aan de 
onderzijde van de drain. De set bestaat uit twee zelfklevende stroken met een 
zandstructuur en een ontvettingsmiddel voor een optimale montage. 
Bezandingsset tbv Modulo 50 t/m 120 cm.

M-2 sifonhuis / onderuitloop
Waterslot 50 mm. Aansluiting: DN 50, DN 70, DN 125

Omschrijving Artikelnummer Prijscode

Easy2Seal E2S A04

EasySilicon EDSIL 1 A05

EasyClean Set ED-SC Set A08

Bezandingsset EDB-02 A07

M-2 Sifonhuis EDM2-O A15

RVS-kleur

Ø50

Ø75

Ø160

2
1
3
 m

m

1
7
4

1
1
8

25

Ø125

Ø160
Ø50

2
5





ESS PRODUCTS ARE PATENTED AND REGISTRATED TRADEMARKS MADE BY ESS

Distributor: RM&CØ Sanitair bv    Postbus 2103    7420 AC Deventer    The Netherlands    tel.: +31(0) 570 610071

fax: +31(0) 570 610778    e-mail: info@rmsanitair.nl    rmsanitair.nl    easydrain.nl
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Easy Drain
®

Aqua



Aqua

Aqua/Aqua Plus Aqua Jewels

Brilliant

Quattro

Round

Delta

Quattro

Linea/Linea
Design

M-1/M-2

Linea XS

DeltaDelta a



De elegante serie Aqua

Wij van ESS, de bedenkers van innovatieve 

badkamer oplossingen als Easy Drain, hebben de  

serie ‘Aqua Jewels’ uitgebreid met een reeks kwalita-

tief  hoogwaardige en oogstrelende doucheputten. De  

serie ‘Aqua’ en ‘Aqua Plus’. 

De serie Aqua is uitgerust met de vertrouwde techniek 

van de Easy Drain Multi. Flexibel en betrouw baar. 

De serie biedt een grote verscheidenheid sifon oplos-

singen aan. Draaibaar, inkortbaar en natuurlijk mak-

kelijk te reinigen. 

Bij de serie Aqua Plus zijn de afwerkdelen volledig 

RVS en tevens in hoogte verstelbaar. 

Uniek binnen deze serie is het in hoogte verstelbaar 

waterslot.

Aqua: ABS sifonhuis en inbouwdeel 

 Geborsteld RVS rooster

Aqua Plus: ABS sifonhuis 

 RVS inbouwdeel 

 Geborsteld RVS rooster

Aqua Jewels: Gepatenteerd TAF systeem 

 Fabrieksmatig aangebracht

 WPS systeem

 Design

Easy Drain
®

1253-2
EN

AFWERKDEEL IN 

HOOGTE VERSTELBAAR

GESCHIKT VOOR 

ROLSTOEL

INKORTBAAR 

SIFONHUIS

DRAAIBAAR EN  

VERSTELBAAR SIFONHUIS

REINIGBAAR SIFON

CAPACITEIT

WATER PROTECTION SYSTEM

GELUIDDEMPEND

WATERDICHT

INBOUWDIEPTE

BOUWNORM:
AFVOERCAPACITEIT  

WATERSLOT*

BOUWNORM:
AFVOERCAPACITEIT  

WATERSLOT*

TAF UITVOERING:
IN HOOGTE  

VERSTELBAAR FRAME

0,56 l/s

1253-1
EN

* met waterslot 50mm



Aqua

Doucheput met Multi techniek

Ons antwoord is Aqua
Deze serie doucheputten is uitgerust met onze revolutionaire 

Multi techniek. Hiermee hebben we op iedere vraag een 

antwoord. 

Techniek:

 hoogte verstelbaar

 optimale installatie tegel / doucheput

ABS Sifonhuis - verlijmbaar, 

Separaat verkrijgbaar WPS techniek:

-

belasting op rand en perfecte aanhechting tegel op doucheput. 

Aqua doucheputten: worden compleet geleverd met speciek-

ap. Hiermee beschermt u de inbouwdelen en sifonhuis  

tijdens installatie. 

Design:

Aqua doucheputten zijn uitgerust met een geborsteld RVS 

rooster en een verfijnde afwerkrand in RVS kleur.

Multi ABS 
sifonhuizen:

Deze sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

In hoogte verstelbaar 
waterslot met haarvanger



Accessoires / toebehoren

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

WPS afdichtset WPS-A

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

1253-1
EN

70 mm
-

Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

1253-1
EN

ABS afwerkdeel met geborsteld RVS rooster

QuattroAqua

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Bovenaanzicht

uitlijning van de bodem te vergemakkelijken.

Bovenaanzicht

uitlijning van de bodem te vergemakkelijken.

0,50 l/s

0,50 l/s

Geborsteld RVS

Geborsteld RVS

Ø102

54
 - 

9
0

360º

1
1

Ø
4
0

65
 - 

1
0
1

100 / 146 mm

1
0
0
 /

 1
4
6
 m

m

100 / 146 mm

draaibaar

146 mm

1
4
6
 m

m

5
100 mm

1
0
0
 m

m

146 mm

1
4
6
 m

m

5
100 mm

1
0
0
 m

m

Ø102

59
 - 

9
2

360º

1
1

Ø
5
0

70
 - 

1
0
3

100 / 146 mm

1
0
0
 /

 1
4
6
 m

m
100 / 146 mm

draaibaar

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Formaat

*

*

Formaat

*

*

*Zie technische tekening voor de exacte afmetingen



Accessoires / toebehoren

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

WPS afdichtset WPS-A

ABS afwerkdeel met RVS rooster

QuattroAqua

Complete set met waterslot 50 mm.

Complete set met waterslot 50 mm.

Bovenaanzicht

uitlijning van de bodem te vergemakkelijken.
-

Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

1253-1
EN

Formaat Artikelnummer Prijscode

Bovenaanzicht

uitlijning van de bodem te vergemakkelijken.
-

Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

1253-1
EN

0,50 l/s

0,50 l/s

Ø102

90
 - 

1
2
8

360º

1
1

Ø
5
0

10
1 

- 1
3
96

3

100 / 146 mm

1
0
0
 /

 1
4
6
 m

m

100 / 146 mm

draaibaar
146 mm

1
4
6
 m

m

5
100 mm

1
0
0
 m

m

146 mm

1
4
6
 m

m

5
100 mm

1
0
0
 m

m

90
 - 

1
2
8

1
1

10
1 

- 1
3
9

4
0

Ø50

Ø102

100 / 146 mm

1
0
0
 /

 1
4
6
 m

m
100 / 146 mm

Geborsteld RVS

Geborsteld RVS

Formaat

*

*

*Zie technische tekening voor de exacte afmetingen

Formaat Artikelnummer Prijscode

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap



Formaat

*

*

ABS afwerkdeel met RVS betegelbaar rooster Tegeldikte: 8-18 mm

Quattro TegelAqua

-
Waterslot 
50 mm

Waterslot 
50 mm

1253-1
EN

-
Waterslot 
50 mm

Waterslot 
50 mm

1253-1
EN0,50 l/s

-
Waterslot 
50 mm

Waterslot 
50 mm

-
Waterslot 
50 mm

Waterslot 
50 mm

1253-1
EN

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

1253-1
EN0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

Tegel

Tegel

Tegel

Tegel

Complete set met waterslot 50 mm.

Complete set met waterslot 50 mm.

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.

Ø102

360º

2
7

54
 - 

9
0

Ø
4
0 81

 - 
1
1
7

draaibaar

100 / 146 mm
100 / 146 mm

1
0
0
 /

 1
4
6
 m

m

Ø102

360º

2
7

Ø
5
0

59
 - 

9
2

86
 - 

1
1
9

draaibaar

100 / 146 mm
100 / 146 mm

1
0
0
 /

 1
4
6
 m

m

Ø102

360º

2
7

Ø
5
0

6
3

90
 - 

1
2
8

11
7 

- 1
5
5

draaibaar

100 / 146 mm
100 / 146 mm

1
0
0
 /

 1
4
6
 m

m

2
7

90
 - 

1
2
8

4
0

Ø50

Ø102 11
7 

- 1
5
5

100 / 146 mm
100 / 146 mm

1
0
0
 /

 1
4
6
 m

m

*Zie technische tekening voor de exacte afmetingen

Inclusief cementkap
met afschot

Inclusief cementkap
met afschot

Inclusief cementkap
met afschot

Inclusief cementkap
met afschot



Formaat

ø  

ABS afwerkdeel met RVS rooster

RoundAqua

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

Inclusief 
cementkap

70 mm
-

Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Complete set met waterslot 50 mm.

Complete set met waterslot 50 mm.

0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

Geborsteld 
RVS

Geborsteld 
RVS

Geborsteld 
RVS

Geborsteld 
RVS

Ø102

360º

1
1Ø100 mm Ø100 mm

54
 - 

9
0

Ø
4

0

65
 - 

1
0

1

draaibaar

Ø102

360º
1
1Ø100 mm Ø100 mm

Ø
5

0

59
 - 

9
2

70
 - 

1
0

3

draaibaar

Ø102

360º

1
1Ø100 mm Ø100 mm

Ø
5

0

6
3

90
 - 

1
2

8

10
1 

- 1
3

9

draaibaar

1
1Ø100 mm Ø100 mm

90
 - 

1
2

8

10
1 

- 1
3

9

4
0

Ø50

Ø102

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap



ABS afwerkdeel met RVS rooster

RoundAqua

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

77 mm
-

Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Complete set met waterslot 50 mm.

Complete set met waterslot 50 mm.

TECHNISCHE TEKENINGEN

ZIJN NOG NIET GOEDGEKEURD, 
HEBBEN WE NIKS AAN

TECHNISCHE TEKENINGEN

ZIJN NOG NIET GOEDGEKEURD, 
HEBBEN WE NIKS AAN

0,50 l/s

1253-1
EN0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

Zero 
Geborsteld RVS

Ø102

360º

1
8Ø146 mm

Ø146 mm

54
 - 

9
0

Ø
4

0 72
 - 

1
0

8

draaibaar

Ø102

360º

1
8Ø146 mm

Ø146 mm

Ø
5

0

59
 - 

9
2

77
 - 

1
1

0
draaibaar

Ø102

360º

1
8Ø146 mm

Ø146 mm

Ø
5

0

6
3

90
 - 

1
2

8

10
8 

- 1
4

6

draaibaar

1
8Ø146 mm

Ø146 mm

90
 - 

1
2

8
4

0

Ø50

Ø102 10
8 

- 1
4

6

Zero 
Geborsteld RVS

Zero 
Geborsteld RVS

Zero 
Geborsteld RVS

Formaat

ø *

*Zie technische tekening voor de exacte afmetingen

Inclusief cementkap
met afschot

Inclusief cementkap
met afschot

Inclusief cementkap
met afschot

Inclusief cementkap
met afschot

Tegeldikte: 2-15 mm



Formaat

Driehoekig ABS afwerkdeel met RVS rooster

DeltaAqua

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Aqua-DE-MSI

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Complete set met waterslot 50 mm.

Complete set met waterslot 50 mm.

0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

Geborsteld 
RVS

Geborsteld 
RVS

Geborsteld 
RVS

Geborsteld 
RVS

Ø102

360º

160 mm

6
,5

223 mm

314 m
m

1
4

54
 - 

9
0

Ø
4

0

68
 - 

1
0

4

21

draaibaar

Ø102

360º

Ø
5

0

160 mm

6
,5

223 mm

314 m
m59

 - 
9

2

73
 - 

1
0

6

1
4

21

draaibaar

360º

160 mm

6
,5

223 mm

314 m
m

1
4

Ø102

Ø
5

0

6
3

90
 - 

1
2

8

10
4 

- 1
4

2

21

draaibaar

160 mm

6
,5

223 mm

314 m
m

1
4

90
 - 

1
2

8

10
4 

- 1
4

2

4
0

Ø50

Ø102
21

*Zie technische tekening voor de exacte afmetingen

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap



Aqua Brilliant

Aqua Brilliant
Gecombineerde zij- onderuitlaat. Eenvoudig te reinigen door 

zijn unieke vorm. Extreem lage inbouwdiepte vanaf 75 mm  

met waterslot 50 mm. Ideaal voor renovaties met inacht-

Gepatenteerde technologie. 

Techniek:

Separaat verkrijgbaar WPS techniek:

 Flexibele flens techniek: WPS, maakt harde flens rondom 

-

belasting op rand en perfecte aanhechting tegel op doucheput.

Aqua Brilliant putten worden compleet met rooster, bin-

nenwerk, sifonhuis en speciedeksel geleverd. Hiermee be-

schermt u de inbouwdelen en sifonhuis tijdens installatie. 

Design:

Aqua Brilliant doucheputten zijn uitgerust met een gebor-

steld RVS rooster en een verfijnde afwerkrand in RVS kleur.

ABS Sifonhuis Inclusief 
cementkap

Veelzijdig en multifunctioneel



Formaat

*

Accessoires / toebehoren

PrijscodeArtikelomschrijving Artikelnummer

WPS afdichtset WPS-AB
Brilliant

Inclusief 
cementkap

ABS sifonhuis en inbouwdeel met combinatie afvoer 

Aqua Brilliant

Complete set incl. roosterdeel. Met waterslot 50 mm.

75 mm
-

Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

0,65 l/s
1253-1
EN

Formaat Artikelnummer Prijscode

146 mm
Ø175

9
 

Ø
5

0

65
 - 

1
0
3

Ø146 mm

Ø50

75
 - 

1
1
2

146 mm

1
4

6
 m

m

*Zie technische tekening voor de exacte afmetingen

WPS-AB



Aqua Plus

Duurzame professionele techniek

Aqua Plus voor professionals
Deze serie RVS doucheputten is o.a. uitgerust met onze  

revolutionaire Multi-techniek. Hiermee is deze serie geschikt 

voor elke situatie. Een antwoord op elke vraag.

Techniek: 

hoogte verstelbaar

optimale installatie tegel / doucheput

Separaat verkrijgbaar WPS techniek:

drukbelasting op rand en perfecte aanhechting tegel op 

doucheput. 

Aqua Plus doucheputten worden compleet geleverd met 

specie kap. Hiermee bescherm je de inbouwdelen en sifonhuis  

tijdens installatie. 

Design:

Aqua Plus doucheputten zijn uitgerust met een robuuste RVS 

afwerkrand en rooster.

Multi ABS 
sifonhuizen:

Deze sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

In hoogte verstelbaar 
waterslot met haarvanger



RVS afwerkdeel met RVS rooster

QuattroAqua Plus

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Complete set met waterslot 50 mm.

Complete set met waterslot 50 mm.

0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

Geborsteld RVS

Geborsteld RVS

Geborsteld RVS

Geborsteld RVS

Ø102

360º

1
4

6
,5

54
 - 

9
0

Ø
4
0

68
 - 

1
0
4

100 / 146 mm

1
0
0
 /

 1
4
6
 m

m

100 / 146 mm

draaibaar

Ø102

360º

1
4

6
,5

59
 - 

9
2

Ø
5
0

73
 - 

1
0
6

100 / 146 mm

1
0
0
 /

 1
4
6
 m

m

100 / 146 mm

draaibaar

Ø102

360º

1
4

6
,5

Ø
5
0

6
3

90
 - 

1
2
8

10
4 

- 1
4
2

100 / 146 mm
1
0
0
 /

 1
4
6
 m

m
100 / 146 mm

draaibaar

1
4

6
,5

90
 - 

1
2
8

10
4 

- 1
4
2

4
0

Ø50

Ø102

100 / 146 mm

1
0
0
 /

 1
4
6
 m

m

100 / 146 mm

Formaat

*

*Zie technische tekening voor de exacte afmetingen

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap



Accessoires / toebehoren

PrijscodeArtikelomschrijving Artikelnummer

WPS afdichtset WPS-AWPS-A

RVS afwerkdeel met RVS rooster en RVS sifonhuis

QuattroAqua Plus

Waterslot

Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Complete set met waterslot 50 mm.

1253-1
EN

0,50 l/s

0,50 l/s

Geborsteld RVS

Geborsteld RVS

Ø90

60
14

Ø
40

6,
5

30

146 mm

 1
46

 m
m

146 mm

74

Ø90

80
14

Ø
50

6,
5

35
146 mm

 1
46

 m
m

146 mm

94

Formaat

*

*Zie technische tekening voor de exacte afmetingen



5

1
0

5

Quattro  10 x 10 Quattro  15 x 15 Quattro  20 x 20

5

1
0

5

Quattro  10 x 10 Quattro  15 x 15 Quattro  20 x 20

Ø102

59
 - 

9
2

360º

Ø
5
0

1
0
 - 

1
8 27 27

2
7

2
7

106 / 156 / 206 mm
1
0
6
/
1
5
6
/
2
0
6

106/156/206

80
 - 

1
1
3

draaibaar
Bezanding

*Zie technische tekening voor de exacte afmetingen

Formaat

*

*

*

RVS afwerkdeel met RVS betegelbaar rooster Tegeldikte: 10-18 mm

Quattro TegelAqua Plus

Bovenaanzicht

van de bodem te vergemakkelijken.

Bovenaanzicht

van de bodem te vergemakkelijken.

75
-

Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

1253-1
EN

1253-1
EN

0,50 l/s

0,50 l/s

Ø102

360º

Ø
4
0 75

 - 
1
1
1

27 27

2
7

2
7

106 / 156 / 206

1
0
6
/
1
5
6
/
2
0
6

106/156/206

54
 - 

9
0

1
0
 - 

1
8

draaibaar

Tegel

Tegel

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Inclusief cementkap
met afschot

Inclusief cementkap
met afschot

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.

Accessoires / toebehoren

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

WPS afdichtset WPS-A



5

1
0

5

Quattro  10 x 10 Quattro  15 x 15 Quattro  20 x 20

5

1
0

5

Quattro  10 x 10 Quattro  15 x 15 Quattro  20 x 20

Formaat

*

*

*

RVS afwerkdeel met RVS betegelbaar rooster Tegeldikte: 10-18 mm

Quattro TegelAqua Plus

Complete set met waterslot 50 mm.

Complete set met waterslot 50 mm.

Bovenaanzicht

van de bodem te vergemakkelijken.

Bovenaanzicht

van de bodem te vergemakkelijken.

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

1253-1
EN

1253-1
EN

0,50 l/s

0,50 l/s

Tegel

Tegel

*Zie technische tekening voor de exacte afmetingen

Ø102

360º

Ø
5
0

6
3

90
 - 

1
2
8

27 27

2
7

2
7

106 / 156 / 206

1
0
6
/
1
5
6
/
2
0
6

106/156/206

11
1 

- 1
4
9

1
0
 - 

1
8

draaibaar
Bezanding

4
0

Ø50

Ø102

27 27

2
7

2
7

106 / 156 / 206
1
0
6
/
1
5
6
/
2
0
6

106/156/206

1
0
 - 

1
8

90
 - 

1
2
8

11
1 

- 1
4
9

Bezanding

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Inclusief cementkap
met afschot

Inclusief cementkap
met afschot

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.

De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd.

Accessoires / toebehoren

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

WPS afdichtset WPS-A



RVS afwerkdeel met RVS rooster

DeltaAqua Plus

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Aqua+DE-MSI

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Complete set met waterslot 50 mm.

Complete set met waterslot 50 mm.

0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

Geborsteld 
RVS

Geborsteld 
RVS

Geborsteld 
RVS

Geborsteld 
RVS

Ø102

360º

1
0

176 mm

7

245 mm

342 m
m 19

1
9

2
4
5
 m

m54
 - 

9
0

Ø
4
0

64
 - 

1
0
0

draaibaar

Ø102

360º

1
0

176 mm

7

245 mm

342 m
m 19

1
9

2
4
5
 m

m

Ø
5
0

59
 - 

9
2

69
 - 

1
0
2

draaibaar

Ø102

360º

1
0

176 mm

7

245 mm

342 m
m 19

1
9

2
4
5
 m

m

Ø
5
0

6
3

90
 - 

1
2
8

10
0 

- 1
3
8

draaibaar

1
0

176 mm

7

245 mm

342 m
m 19

1
9

2
4
5
 m

m

90
 - 

1
2
8

10
0 

- 1
3
8

4
0

Ø50

Ø102

Formaat

*

*Zie technische tekening voor de exacte afmetingen

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap



Formaat

RVS afwerkdeel met RVS Zero rooster

Met RVS flensDeltaAqua Plus

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

EDMZ-DE

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Complete set met waterslot 50 mm.

Complete set met waterslot 50 mm.

0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

Geborsteld 
RVS

Zero 
Geborsteld RVS

Zero 
Geborsteld RVS

Zero 
Geborsteld RVS

Zero 
Geborsteld RVS

240 mm

2
5

Ø102

360º

Ø
5
0

6
3

11
0 

- 1
4
8

240 mm

332 m
m 12

1
2

2
4
0
 m

m

90
 - 

1
2
8

draaibaar

240 mm

2
5

4
0

Ø50

Ø102

240 mm

332 m
m 12

1
2

2
4
0
 m

m

11
0 

- 1
4
8

90
 - 

1
2
8

Ø102

360º

Ø
5
0

240 mm

2
5

240 mm

332 m
m 12

1
2

2
4
0
 m

m79
 - 

1
0
2

59
 - 

9
2

draaibaar

240 mm

2
5

Ø102

360º

Ø
4
0

74
 - 

1
1
0

240 mm

332 m
m 12

1
2

2
4
0
 m

m54
 - 

9
0

draaibaarInclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

*Zie technische tekening voor de exacte afmetingen



Formaat

RVS afwerkdeel met RVS rooster

DeltaAqua Plus

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

1253-1
EN

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

-
Waterslot
50 mm

Waterslot
50 mm

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

EDM-DE

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

Complete set met waterslot 50 mm.

Complete set met waterslot 50 mm.

0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

0,50 l/s

F

F

F

F

Geborsteld 
RVS

Geborsteld 
RVS

Geborsteld 
RVS

Geborsteld 
RVS

240 mm

332 m
m

2
4
0
 m

m

12

1
2240 mm

2
5

Ø102

360º

Ø
4
0

74
 - 

1
1
0

54
 - 

9
0

draaibaar

240 mm

332 m
m

2
4
0
 m

m

12

1
2

Ø102

79
 - 

1
0
2

360º

Ø
5
0

240 mm

2
5

59
 - 

9
2

draaibaar

240 mm

332 m
m

2
4
0
 m

m

12

1
2240 mm

2
5

Ø102

360º

Ø
5
0

6
3

11
0 

- 1
4
8

90
 - 

1
2
8

draaibaar

240 mm

332 m
m

2
4
0
 m

m

12

1
2240 mm

2
5

4
0

Ø50

Ø102 11
0 

- 1
4
8

90
 - 

1
2
8

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Inclusief 
cementkap

Met RVS flens



Aqua Jewels

Design

Back to Basic
De bedenkers van innovatieve badkameroplossingen als 

Easy Drain hebben bedacht dat het tijd was om de alom 

bekende doucheputjes ook te voorzien van onze baanbre-

kende innovatieve TAF systeem (Tile Adjustable Frame) bij de 

serie Aqua Jewels.

Techniek:

 TAF systeem: in hoogte verstelbare roosters voor perfecte

 aansluiting op uw badkamervloer.

 aangebracht waterdicht doek.

drukbelasting op rand en perfecte aanhechting tegel op 

doucheput. 

De Aqua Jewels serie bestaat uit vijf vormen:

Quattro, Linea, Linea Design, Linea XS en de Delta.

Design: de Easy Drain Aqua Jewels zijn uitgerust met een 

diversiteit aan roosters; RVS geborsteld, tegeluitvoering, glas 

zwart, glas wit of glas groen. Deze serie heeft tevens een 

verfijnde afwerkrand vervaardigd uit hoge kwaliteit RVS.

Multi 
sifonhuizen:

Deze sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

TAF + WPS



Zero+
geborsteld RVS

Tegel*

Glas zwart 
glans

Glas wit 
glans

Glas groen 
glans

Formaat

Multi 

 

Bovenaanzicht
 

uitlijning te vergemakkelijken in de bodem.

M.u.v. 
glasmodellen

Bovenaanzicht
 

uitlijning te vergemakkelijken in de bodem.

Zero+
geborsteld RVS

Tegel*

Glas zwart 
glans

Glas wit 
glans

Glas groen 
glans

Complete set met waterslot 50 en 70 mm

Quattro

Complete set met waterslot

Formaat Artikelnummer Prijscode

A005

A007

Formaat Artikelnummer Prijscode

-
waterslot waterslot waterslot

50 mm
waterslot 
50 mm

0,81 l/s0,63 l/s
1253-1
EN0,56 l/s

-
waterslot 
50 mm

waterslot 
70 mm

waterslot 
50 mm

0,90 l/s0,81 l/s

Aqua Jewels

1253-1
EN



Formaat

Complete set met waterslot

Bovenaanzicht
 

uitlijning te vergemakkelijken in de bodem.

Quattro
M.u.v. 
glasmodellen

Formaat Artikelnummer Prijscode

Zero+
geborsteld RVS

Tegel*

Glas zwart 
glans

Glas wit 
glans

Glas groen 
glans

-
waterslot waterslot

 50 mm
waterslot 
70 mm

waterslot 
50 mm

0,90 l/s0,81 l/s0,63 l/s

Aqua Jewels

1253-1
EN



M.u.v. 
glasmodellen

Complete set met waterslot

Complete set met waterslot

Formaat Artikelnummer Prijscode

Zero+
geborsteld RVS

A050

Tegel*

A055

A057
Glas zwart 

Glas wit 

Glas groen 

Formaat Artikelnummer Prijscode

Zero+
geborsteld RVS

A070

Tegel*

A075

A077
Glas zwart 

Glas wit 

Glas groen 

75 mm
-

0,53 l/s 0,70 l/s
1253-2
EN

-

0,52 l/s
1253-2
EN0,60 l/s

Formaat

LineaAqua Jewels



M.u.v. 
glasmodellen

Complete set met waterslot

Complete set met waterslot

Formaat

Formaat Artikelnummer Prijscode

Zero+
geborsteld RVS

Tegel*

Glas zwart

Glas wit 

Glas groen 

Formaat Artikelnummer Prijscode

Zero+
geborsteld RVS

Tegel*

Glas zwart 

Glas wit 

Glas groen 

75 mm
-

0,53 l/s 0,70 l/s
1253-2
EN

-

0,52 l/s
1253-2
EN0,60 l/s

Linea DesignAqua Jewels



Linea XS

Delta

Aqua Jewels

Aqua Jewels

Zero+
geborsteld RVS

Zero+
verchroomd RVS

Zero+
geborsteld RVS

Tegel*

Formaat Artikelnummer Prijscode

Formaat Artikelnummer Prijscode

AJDE-ZM

AJDE-ZT

-

0,70 l/s
1253-2
EN

-
waterslot waterslot waterslot 

50 mm
waterslot
50 mm

0,56 l/s 0,63 l/s 0,81 l/s
1253-2
EN

Complete set met waterslot 50 mm

Complete set met waterslot

Multi

Formaat

Formaat



Multi sifonhuis

Zijuitloop hoog, uitgang 50 mm mm

Onderuitloop, uitgang 50 mm

Onderuitloop, uitgang 50 mm, zij-ingang 50 mm ten behoeve van extra aansluiting

7
1
 m

m

1
4
8
 m

m

12
8
 m

m

4
0
 m

m

Ø50 mm

Ø50 mm

12
8
 m

m

1
0
8
 m

m

4
0
 m

m

Ø50 mm

4
7
 m

m

Ø50 mm

9
0
 m

m

11
0
 m

m
4
0
 m

m

Ø50 mm

3
6
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m

Ø50 mm

14
8
 m

m

12
8
 m

m
4
0
 m

m
Ø50 mm

1
0
8
 m

m

12
8
 m

m

4
0
 m

m

Ø50 mm

11
0
 m

m

4
0
 m

m

Ø50 mm

9
0
 m

m

14
8
 m

m

12
8
 m

m

4
0
 m

m

7
6
 m

m

Ø50 mm

Ø40 mm

12
8
 m

m

1
0
8
 m

m

4
0
 m

m

Ø50 mm

5
2
 m

m

Ø40 mm

9
0
 m

m

11
0
 m

m
4
0
 m

m

Ø50 mm

4
0
 m

m

Ø40 mm

1
0
2
 m

m

7
2
 m

m

Ø50 mm

Ø102 mm

14
8
 m

m

12
8
 m

m

Ø50 mm

Ø102 mm

9
0
 m

m

11
0
 m

m

5
4
 m

m

34 mm

Artikelnummer Prijscode

Artikelnummer Prijscode

Artikelnummer Prijscode

Artikelnummer Prijscode

Artikelnummer Prijscode

EDMSI 5

Ø50 mm Ø40 mm

Ø102 mm

7
6
 m

m

1
0
2
 m

m

7
2
 m

m

12
8
 m

m

14
8
 m

m

Ø50 mm
Ø102 mm

Ø40 mm

3
7
 m

m

9
0
 m

m

11
0
 m

m

5
4
 m

m

34 mm

Zijuitloop laag, uitgang 50 mm

Ø50 mm
Ø102 mm

11
2
 m

m

9
2
 m

m

Ø50 mm
Ø102 mm

9
2
 m

m

8
2
 m

m

Ø40 mm Ø102 mm

9
0
 m

m

1
1
0
 m

m

Ø50 mm Ø102 mm

5
9
 m

m

7
9
 m

m

Ø40 mm Ø102 mm

5
4
 

7
4
 m

m

Artikelnummer Prijscode

EDMSI

waterslot 
30 mm

waterslot 
35 mm

waterslot 
35 mm

waterslot 
50 mm

waterslot 
50 mm

waterslot 
50 mm

waterslot 
70 mm

waterslot 
70 mm

waterslot
50 mm

1253-1
EN

Artikelnummer Prijscode

Levering incl. waterslot 70 mm

Levering incl. waterslot 70 mm

Levering incl. waterslot 70 mm

Levering incl. waterslot 70 mm

Levering incl. waterslot 30, 35 en 50 mm

Levering incl. variabel waterslot

Levering incl. waterslot 70 mm

0,50 l/swaterslot 
50 mm

waterslot 
30 mm

waterslot 
50 mm

waterslot 
70 mm

0,81 l/s 0,90 l/s

waterslot 
35 mm

waterslot 
35 mm

waterslot 
50 mm

waterslot 
50 mm

waterslot 
70 mm

waterslot 
70 mm

0,63 l/s

0,81 l/s

0,81 l/s

0,81 l/s

0,90 l/s

0,90 l/s

0,56 l/s

0,63 l/s

0,81 l/s

0,81 l/s

0,90 l/s

0,90 l/s

0,63 l/s

0,63 l/s



Aqua Montage/toebehoren

Easy2Seal
 

douchevloer en afdichting om de Easy Drain.

EasySilicon 
Een blijvend elastische, eenvoudig te verwerken silicone kit.
De unieke RVS-kleur staat in goede harmonie tussen Easy Drain en tegel. 
Enkele unieke voordelen zijn:

Set bestaat uit: Easy Silicon koker, nozzle, potje cleaner (ontvetter), 

EasyCompound
Twee-componenten afdichtingset voor het onder garantie afdichten
van de naden tussen tegel en Easy Drain.
Geschikt voor alle tegelsoorten.
Enkele unieke voordelen zijn:

Easy Clean Set (RVS)
Easy CLEAN SET is speciaal ontwikkeld voor het onderhouden en reinigen van 
uw RVS Easy Drain. De Easy CLEAN SET verwijdert oppervlakkige vervuiling, 
aanslag en andere lastige te verwijderen verontreinigingen en brengt de glans 

spons en microvezeldoek. Gebruik alleen voor RVS delen van uw Easy Drain.

Geluiddempende mat 

 
geluidisolerende materiaal voldoet aan de toenemende vraag voor geluidsiso-

WPS afdichtset

WPS afdichtset

Afdichtingsdoek t.b.v. douchevloer  

RVS-kleur

Artikelnummer Prijscode

Easy2Seal

EasySilicon A05

EasyCompound

EasyClean Set ED-SC

Geluiddempende

mat ED-SCHALL

WPS afdichtset WPS-A

WPS afdichtset
Brilliant WPS-AB

Afdichtingsdoek

-AB

-A



Specials

Easy Drain
®



Specials

Delta Multi

Trapezium 300 Multi

Trapezium 700 Multi

Square Multi

Round Flex Class

Pro

Shower board



1253-2
EN

0,56 l/s

Easy Drain
®

DRAAIBAAR EN

VERSTELBAAR SIFONHUIS

WATERDICHT

MONTAGE  

MOGELIJKHEID WAND

MONTAGE  

MOGELIJKHEID VLOER

AFWERKDEEL IN 

HOOGTE VERSTELBAAR

AFVOERCAPACITEIT

GESCHIKT VOOR 

ROLSTOEL

REINIGBAAR SIFON

HOOGTE

INKORTBAAR

INKORTBAAR 

SIFONHUIS

DELTA 

WAND MONTAGE

TRAPEZIUM 

DRIE-ZIJDIGE MONTAGE

TRAPEZIUM  

DEUR MONTAGE

SQUARE  

DEUR MONTAGE

SQUARE  

WAND MONTAGE

ROUND  

DEUR MONTAGE

ÉÉNZIJDIGE MONTAGE

TUSSEN TWEE MUREN

DRIEZIJDIGE MONTAGE

VRIJ IN DE VLOER

BOUWNORM:
AFVOERCAPACITEIT  

WATERSLOT*

Als de uitvinder van het barrièrevrij douchen en pro-
ducent van de Easy Drain, biedt ESS een passende 
oplossing voor bijzondere of speciale ontwerpen in 
de badkamer.

De modellen Delta en Trapezium zijn eenvoudig in 
nagenoeg elke hoekpositie te installeren. Ideaal bij een 
diagonaal betegelde douche vloer. 

De Easy Drain Square biedt de mogelijkheid om te 
werken met een open douche ingang. 

Ten slotte is de Easy Drain Round een mooie en veilige 
oplossing voor de waterafvoer in een circulaire douche 
variant.

Met Compact Shower Board wordt het maken van 
afschot in een zandcementvloer vereenvoudigd. Er is 
een combinatie gemaakt tussen eenvoud en ruimtebe-
sparend inbouwen van een Easy Drain inclusief een 
douchevloer onder afschot.

Al deze Easy Drain Specials hebben natuurlijk dezelfde 
unieke eigenschappen als alle Easy Drain douchegoten 
in ons programma. 

Specials

* met waterslot 50mm



Specials

Flex Class

Breedte Drain 70 mm

Hoogte Drain 20 mm

Inbouwdiepte

Waterslot 35 mm 85 mm

Flex Class Round

Breedte Drain 70 mm

Hoogte Drain 20 mm

Inbouwdiepte

Waterslot 35 mm 85 mm

Pro

Breedte Drain 120 mm

Hoogte Drain 20 mm

Multi 

Delta
incl. rooster (Maatvoering: 240x240x350mm)

Trapezium 300/700
incl. rooster (Maatvoering: 300x485x98mm)

incl. rooster (Maatvoering: 700x869x98mm)

Square
incl. rooster (Maatvoering: L 90x90cm en L 100x100cm )

Deze modellen in de Multi uitvoering worden compleet geleverd met 

rooster. In de verpakking zijn drain, sifonhuis, 3 watersloten (30, 35, 

50 mm), stelvoeten (met uitzondering van het Delta model) en aardklem 

bijgesloten.

Flex Class

Flex Class
De Flex Class uitvoering wordt compleet geleverd met rooster. In de 

verpakking zijn drain, sifonhuis inclusief waterslot, stelvoeten en aard-

klem bijgesloten.

Round
incl. rooster. Radius 55 (1/4 cirkel)

De Round in de Flex Class uitvoering wordt compleet geleverd met roos-

ter. In de verpakking zijn drain, sifonhuis inclusief waterslot, stelvoeten 

en aardklem bijgesloten.

Pro
De Pro modellen worden compleet geleverd met rooster. In de ver-

pakking zijn drain, rooster, verankeringsclips, aardklem en stelvoeten 

bijgesloten. Dit product wordt zonder sifon uitgeleverd. 

Delta Multi

Trapezium 300/700

Square

Hoogte Drain 20 mm

Inbouwdiepte

Waterslot 30 mm 80 mm

Waterslot 35 mm 94 mm

Waterslot 50 mm 110 mm

Hoogte Drain 20 mm

Inbouwdiepte

Waterslot 30 mm 80 mm

Waterslot 35 mm 94 mm

Waterslot 50 mm 110 mm

Hoogte Drain 20 mm

Inbouwdiepte

Waterslot 30 mm 79 mm

Waterslot 35 mm 92 mm

Waterslot 50 mm 112 mm

Toebehoren

Artikelomschrijving Artikelnummer

EasyClean Set ED-SC

Prijscode

A08



waterslot
50 mm

1253-2
EN

1. Controleer of er een ander Multi sifonhuis gewenst is
2. Kies eventueel de gewenste montage benodigdheden

0,56 l/s 0,63 l/s 0,81 l/s

30 mm 35 mm 50 mm

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot 

complete set incl. rooster

De hier boven getoonde sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

Delta Multi
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draaibaar

RVS-kleur

Montage accessoires

Complete set Artikelnummer  Prijscode

240x240x350 mm EDM-DE G01

Delta Multi

Rooster: geborsteld

RVS-kleur

Prijscode

A10

A05

A06

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Fix E2F-FT-14

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C



waterslot
50 mm

1253-2
EN

1. Controleer of er een ander Multi sifonhuis gewenst is
2. Kies eventueel de gewenste montage benodigdheden

0,47 l/s

0,56 l/s

0,53 l/s

0,63 l/s

0,64 l/s

0,81 l/s

Trapezium 300

Trapezium 700 

30 mm 35 mm 50 mm

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot 

De hier boven getoonde sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

complete set incl. rooster

Trapezium Multi 300/700

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

Easy2Fix E2F-FT-14 A10

EasySilicon EDSIL 1 A05

EasyCompound ED2C A06

Bezandingsset EDB-03 A07

RVS-kleur

Complete set Artikelnummer  Prijscode

485x300x98mm EDM TRAP300 G03

896x700x98mm EDM TRAP700 G04

Trapezium Multi

Rooster: geborsteld

incl. stelvoet



0,47 l/s

0,56 l/s

0,53 l/s

0,63 l/s

0,64 l/s

0,81 l/s

waterslot
50 mm

1253-2
EN

incl. stelvoet

30 mm 35 mm 50 mm

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot 

1. Controleer of er een ander Multi sifonhuis gewenst is
2. Kies eventueel de gewenste montage benodigdheden

De hier boven getoonde sifonhuizen zijn separaat verkrijgbaar

complete set incl. rooster

Square Multi

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

Easy2Fix E2F-FT-22 A11

EasySilicon EDSIL 1 A05

EasyCompound ED2C A06

Bezandingsset EDB-03 A07

RVS-kleur

incl. stelvoet

Complete set Artikelnummer  Prijscode

900 x900 mm EDMHOEK 900 G05

1000 x1000 mm EDMHOEK 1000 G06

Square Multi

Rooster: geborsteld

Maatwerk mogelijk.



85 mm

360˚ draaibaar

incl. stelvoet

Flex Class

Rooster: geborsteld

0,40 l/s

complete set incl. rooster

Flex Class

Complete set Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm EDFLCL 500 X01

600 mm EDFLCL 600 X02

700 mm EDFLCL 700 X03

800 mm EDFLCL 800 X04

900 mm EDFLCL 900 X05

1000 mm EDFLCL 1000 X06

1100 mm EDFLCL 1100 X07

1200 mm EDFLCL 1200 X08

   35 mm

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot 

   

incl. stelvoet

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

Easy2Fix E2F-CL-14 A13

EasySilicon EDSIL 1 A05

EasyCompound ED2C A06

Bezandingsset EDB-03 A07

RVS-kleur

Kies eventueel de gewenste montage benodigdheden



RVS-kleur

Montage accessoires

Prijscode

A13

A05

A06

Artikelomschrijving Artikelnummer

Easy2Fix E2F-CL-14

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C

RVS-kleur

complete set incl. rooster

Round Flex Class

0,40 l/s
   35 mm

Inbouwmogelijkheden Capaciteit waterslot 

   

incl. stelvoet
Kies eventueel de gewenste montage benodigdheden

Round Flex Class

Rooster: geborsteld

Complete set Artikelnummer  Prijscode

Radius 55 (1/4 cirkel) EDFLCL ROUND G09



RVS-kleur

Montage accessoires

Artikelomschrijving Artikelnummer Prijscode

EasySilicon EDSIL 1 A05

EasyCompound ED2C A06

RVS-kleur

Inbouwmogelijkheden

Artikel wordt geleverd zonder sifon

set incl. rooster

Pro

incl. stelvoet

Pro

Rooster: geborsteld

Set inclusief rooster Artikelnummer Prijscode

 Lengte 500 mm EDP 500 P001

600 mm EDP 600 P002

700 mm EDP 700 P003

800 mm EDP 800 P004

900 mm EDP 900 P005

1000 mm EDP 1000 P006

1100 mm EDP 1100 P007

1200 mm EDP 1200 P008

Totale lengte: zie tabel boven

enkel rubber
O-ring



Easy Drain
®

Shower board



Vermelde prijzen zijn bruto excl. btw.

Compact Shower board

Met behulp van het Compact Shower Board wordt het maken van afschot in een zandce-

mentvloer vereenvoudigd. Door het toepassen van de Easy Drain Compact TAF is er een com-

binatie gemaakt tussen eenvoud en ruimtebesparend inbouwen van een Easy Drain inclusief 

een douchevloer onder afschot.

“Eenvoud maakt makkelijk……”

Het Compact Shower Board kan op elke gewenste lengte en breedte worden ingekort. 

Daardoor is het geschikt voor elke project situatie. Om een waterdichte afdichting te  

garanderen is de bovenzijde van het Compact Shower Board voorzien van een  

speciale Kunststof – Mortel – Combinatie.

Enkele unieke voordelen zijn:

 Zonder gebruik van zandcement een afschotvloer maken;

 Hele douchevloer 100% waterdicht;

 Geringe inbouwdiepte;

 Installateur kan Easy Drain® en Compact Shower Board monteren;

 Compact Shower Board kan op elke gewenste lengte en breedte worden ingekort;

 Eenvoudig monteren en afdichten van de Easy Drain® Compact TAF;

Geschikt voor rolstoel.



Voor het maken van een gegarandeerde afdichting tussen wand en Compact Shower Board. Set bestaat uit: 5m afdichtingsband en 2 kg afdichtingspasta.

Verhogingselement wordt gebruikt bij het toepassen van de Compact 50 TAF.

Breedte drain: 60 mm
Hoogte:  27 - 31 mm
Inbouwdiepte:  75 - 81 mm
Waterslot:  30 mm

Breedte drain:  60 mm
Hoogte:  27 - 31 mm
Inbouwdiepte:  93 - 99 mm
Waterslot:  50 mm

 Compact 30 TAF

 Compact 50 TAF
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1300 mm

Verhogingselement

Compact 30 TAF  Compact 50 TAF

Artikelnummer Artikelomschrijving

SBCOM Compact Shower Board 1200 x 1300 mm

Prijscode

B01

Artikelnummer Artikelomschrijving

SBAS Randen afdichtset

Prijscode

B02

Artikelnummer Artikelomschrijving

SBUE Verhogingselement 1200 x 1300 mm

Prijscode

B03

Artikelnummer Artikelomschrijving Prijscode

EDCOMTAF 500-30 Easy Drain Compact TAF 500 mm, waterslot 30 mm enkel, zero/tegel C105

EDCOMTAF 600-30 Easy Drain Compact TAF 600 mm, waterslot 30 mm enkel, zero/tegel C106

EDCOMTAF 700-30 Easy Drain Compact TAF 700 mm, waterslot 30 mm enkel, zero/tegel C107

EDCOMTAF 800-30 Easy Drain Compact TAF 800 mm, waterslot 30 mm enkel, zero/tegel C108

EDCOMTAF 900-30 Easy Drain Compact TAF 900 mm, waterslot 30 mm enkel, zero/tegel C109

EDCOMTAF 1000-30 Easy Drain Compact TAF 1000 mm, waterslot 30 mm enkel, zero/tegel C110

EDCOMTAF 1100-30 Easy Drain Compact TAF 1100 mm, waterslot 30 mm enkel, zero/tegel C111

Artikelnummer Artikelomschrijving Prijscode

EDCOMTAF 500-50 Easy Drain Compact TAF 500 mm, waterslot 50 mm enkel, zero/tegel C113

EDCOMTAF 600-50 Easy Drain Compact TAF 600 mm, waterslot 50 mm enkel, zero/tegel C114

EDCOMTAF 700-50 Easy Drain Compact TAF 700 mm, waterslot 50 mm enkel, zero/tegel C115

EDCOMTAF 800-50 Easy Drain Compact TAF 800 mm, waterslot 50 mm enkel, zero/tegel C116

EDCOMTAF 900-50 Easy Drain Compact TAF 900 mm, waterslot 50 mm enkel, zero/tegel C117

EDCOMTAF 1000-50 Easy Drain Compact TAF 1000 mm, waterslot 50 mm enkel, zero/tegel C118

EDCOMTAF 1100-50 Easy Drain Compact TAF 1100 mm, waterslot 50 mm enkel, zero/tegel C119



Distributor: RM&CØ Sanitair bv    Postbus 2103    7420 AC Deventer    The Netherlands    tel.: +31(0) 570 610071

fax: +31(0) 570 610778    e-mail: info@rmsanitair.nl    rmsanitair.nl    easydrain.nl

Manufacturer: Easy Sanitary Solutions BV    Braakstraat 17-19    7581 EZ Losser    Holland

  e-mail: info@esspost.nl    easydrain.eu    easydrain.nl

ESS PRODUCTS ARE PATENTED AND REGISTRATED TRADEMARKS MADE BY ESS

D
ru

k-
 e

n 
ze

tfo
ut

en
, 
te

ch
ni

sc
he

- e
n 

p
rij

sw
ijz

ig
in

g
en

 v
o
o
rb

eh
o
ud

en
. 
©

 N
L-1

/
0
2
-2

0
1
3



Accessoires

Easy Drain
®



Accessoires Montage/toebehoren

*Niet van toepassing op TAF uitvoeringen.

Easy2Seal
Aangemaakt met water de ideale hechtings- en afdichtingspasta voor 1m2 
douchevloer en afdichting om de Easy Drain.
Bestaat uit: 900 gr. hechtings- en afdichtingsmassa.

EasySilicon
Een blijvend elastische, eenvoudig te verwerken silicone kit. De unieke RVS-kleur 
staat in goede harmonie tussen Easy Drain en tegel. 

Enkele unieke voordelen zijn:

Set bestaat uit: Easy Silicon koker, nozzle, potje cleaner (ontvetter), kwastje en 
2 afmesspatels.

EasyCompound*
Twee-componenten afdichtingset voor het onder garantie afdichten
van de naden tussen tegel en Easy Drain.
Geschikt voor alle tegelsoorten.
Enkele unieke voordelen zijn:

Set bestaat uit: EasyCompound koker, 2 meng nozzles, potje cleaner 

(ontvetter), kwastje en 2 afmesspatels.

Easy2Fix* 
Waterdichte montageset voor een waterdichte afdichting. 
Set bestaat uit: afdichtingsdoek voorzien van EPDM manchet en
900 gr. afdichtingsmassa.

t.b.v.

t.b.v. 

Easy Clean Set
Easy Clean set is speciaal ontwikkeld voor het onderhouden en reinigen van 
uw Easy Drain. De Easy Clean set verwijdert oppervlakkige vervuiling, aanslag 
en andere lastige te verwijderen verontreinigingen en brengt de glans terug.

en microvezeldoek.

Omschrijving Artikelnummer Prijscode

Easy2Seal E2S A04

EasySilicon EDSIL 1

EasyCompound ED2C A06

Easy2Fix A10

Easy2Fix A11

Easy2Fix

EasyClean Set ED-SC  A08

RVS-kleur



Accessoires Montage/toebehoren

Bezandingsset
Voor een nog betere hechting aan de Easy Drain met de gekozen onder-
grond, bestaat de mogelijkheid om deze bezandingsset te monteren aan de 
onderzijde van de drain. De set bestaat uit twee zelfklevende stroken met een 
zandstructuur en een ontvettingsmiddel voor een optimale montage. Bij lengtes 
langer dan 120 cm. 2 sets bestellen.

Bezandingsset t.b.v. Modulo serie

Afdichtingsdoek t.b.v douchevloer  
T.b.v douchevloer ca 1m2

(ca. 1400 x 1000 mm)

Geluiddempende mat 

Indien geïnstalleerd volgens P-BA 74/2011, geschikt voor Easy Drain douche-

geluidsisolatie volgens DIN 4109e.

M-2 sifonhuis / onderuitloop

WPS afdichtset
WPS afdichtset tbv Aqua en Aqua+

WPS afdichtset

Ø50

Ø75

Ø160

2
1
3
 m

m

1
7
4

1
1
8

25

Ø125

Ø160
Ø50

2
5

Omschrijving Artikelnummer     Prijscode

Bezandingsset EDB-01 A07

Bezandingsset EDB-02 A07

Bezandingsset A07

Afdichtingsdoek A12

Geluiddempende A09

mat

M-2 Sifonhuis EDM2-O

WPS afdichtset WPS-A A16

WPS afdichtset WPS-AB A17

Brilliant



Verbindingsclip*
Voor het koppelen van meerdere Easy Drains in de lengte.

Eindschot*
Voor het verkleinen van een Easy Drain in noodgevallen. 

Muurclip*
Voor het verankeren van een Easy Drain aan de wand.

Verbindingsclip*
Voor het koppelen van meerdere Easy Drains in de lengte.

Eindschot*
Voor het verkleinen van een Easy Drain in noodgevallen. 

Muurclip*
Voor het verankeren van een Easy Drain aan de wand.

Verbindingsclip*
Voor het koppelen van meerdere Easy Drains in de lengte.

Eindschot*
Voor het verkleinen van een Easy Drain in noodgevallen. 

Muurclip*
Voor het verankeren van een Easy Drain aan de wand.

Artikelomschrijving Artikelnummer

Verbindingsclip

Eindschot

Muurclip

Artikelomschrijving Artikelnummer

Verbindingsclip

Eindschot

Muurclip

Artikelomschrijving Artikelnummer

Verbindingsclip EDP CLIP

Eindschot EDP ES

Muurclip EDP MC

Prijscode

A01

A02

Prijscode

A01

A02

Prijscode

A01

A02

Pro

*Niet van toepassing op TAF uitvoeringen.

Accessoires Product accessoires



Accessoires

Verlengset TAF WallVerlengset TAF

Lengte  Artikelnummer Prijscode

20 mm

40 mm

60 mm

80 mm

100 mm

Lengte  Artikelnummer Prijscode

20 mm

40 mm

60 mm

80 mm

100 mm

Niet toepasbaar op de Modulo Design

Zero+ geborsteld RVS

3

45

10

 
Designset Artikelnummer   Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Verhoogd TAF frame incl. rooster

Zero+ verchroomd RVS

3

45

10

   
Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

Verhoogd TAF frame incl. rooster

Zero/Tegel
Omkeerbaar rooster (tegel en zero) 
De afgebeelde tegel wordt niet meegeleverd. 

42
45

12

Maximale
tegeldikte 30 mm

Verhoogd TAF frame incl. rooster

Designset Artikelnummer Prijscode

Lengte 500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm



Distributor: RM&CØ Sanitair bv    7420 AC Deventer    The Netherlands  

  e-mail: info@rmsanitair.nl    rmsanitair.nl    easydrain.nl

Manufacturer: Easy Sanitary Solutions BV    Braakstraat 17-19  

  e-mail: info@esspost.nl    easydrain.eu    easydrain.nl


